
SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  

SOUTĚŽE  JEDNOTLIVCŮ  2013

Mezistátní utkání České republiky

6.místo Vrtěl Ondřej      CZE-SVK-HUN (oštěp dorostenci) 49.53 m

Mistrovství České republiky

3.místo Tomková Helena 100m př. ženy do 23let 13.79 s
8.místo Májová Veronika Výška st.žákyně v hale 1.55 m
8.místo Mališka Rostislav 200m př. st.žáci 27.51 s
8.místo Vrtěl Ondřej Oštěp dorostenci 48.48 m
9.místo Mališka Rostislav 60m př. st.žáci v hale 8.87 s
10.místo Mikuláček Pavel Dálka st.žáci v hale 5.55 m
13.místo Mališka Rostislav 150m st.žáci v hale 19.03 s
14.místo Pátek Daniel Výška st.žáci 1,70 m
15.místo Balůsková Adéla 100m př. ženy do 23let 15.62 s
16.místo Mališka Rostislav 100m př. st.žáci 14,54 s
17.místo Mikuláček Pavel 60m př. st.žáci v hale 9.18 s
18.místo Májová Veronika 60m př. st.žákyně v hale 9.71 s
19.místo Balůsková Adéla 400m př. ženy do 23let 1:09.94 min.
19.místo Mališka Rostislav 60m st.žáci v hale 7.71 s

1



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
19.místo Májová Veronika 100m př. st.žákyně 15.92 s
22.místo Mikuláček Pavel 200m př. st.žáci 31.30 s
23.místo Mikuláček Pavel 100m př. st.žáci 15.41 s

Májová Veronika Výška st.žákyně NM

Akademické mistrovství České republiky

9.místo Zamec Ondřej 800m muži 2:10.87 min.

Mistrovství Moravy a Slezska

1.místo Balůsková Adéla Pětiboj ženy v hale 2414 b.
1.místo Vrtěl Ondřej Oštěp dorostenci 53.05 m 
2.místo Drštička David 60m ml.žáci 8.17 s
3.místo Kadrmanová Ivana 3000m ženy v hale 12:40.26 min.
3.místo Drštička David 150m ml.žáci 19.80 s
3.místo Májová Veronika 60m př. st.žákyně v hale 9.61 s
3.místo Skála Josef Desetiboj muži 2022 b. 
4.místo Balůsková Adéla Výška ženy 1.50 m
4.místo Májová Veronika Výška st.žákyně 1.60 m
4.místo Čejnová Veronika 60m př. ml.žákyně 10.43 s
5.místo Májová Veronika Výška st.žákyně v hale 1.52 m
5.místo Mikuláček Pavel Dálka st.žáci v hale 5.35 m
5.místo Mališka Rostislav 60m př. st.žáci v hale 9.20 s
5.místo Jakubíček Jan 800m dorostenci 2:19.93 min.
5.místo Kolomazníková Sára Dálka ml.žákyně 4.33 m
6.místo Balůsková Adéla 100m př. ženy 17.28 s
6.místo Mališka Rostislav 100m př. st.žáci 14.99 s
6.místo Májová Veronika 200m př. st.žákyně 32.22 s
6.místo Kolomazníková Sára Koule ml.žákyně 10.05 m
7.místo Koutňáková Martina Koule ženy v hale 9.40 m
7.místo Dobiášová Tereza Pětiboj st.žákyně v hale 1754 b.
7.místo Pátek Daniel Výška st.žáci v hale 1.65 m
7.místo Mališka Rostislav 60m st.žáci v hale 8.06 s
7.místo Mališka Rostislav 60m st.žáci 7.82 s
7.místo Mališka Rostislav 150m st.žáci 18.10 s
9.místo Dobiášová Tereza 60m st.žákyně v hale 8.66 s
.místo Klvaňa Václav Koule st.žáci 10.90 m
9.místo Kneisl Šimon 300m ml.žáci 49.55 s
10.místo Mikuláček Pavel 60m př. st.žáci v hale 9.57 s
10.místo Špačková Anna 800m dorostenky v hale 2:45.49 min.
11.místo Jakubíček Jan 3000m dorostenci v hale 11:12.02 min.
11.místo Klvaňa Václav 100m př. st.žáci 16.37 s 
11.místo Čejnová Veronika Dálka ml.žákyně 4.17 m
12.místo Klvaňa Václav Oštěp st.žáci 34.52 m 

2



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  

SOUTĚŽE  DRUŽSTEV  2013

II.liga žen sk.F
hl.b. pom.b.

1. AC Slovácká Slavia Uh.Hradiště 19 472,5
2. AK AHA Vyškov 17 453
3. AK Kroměříž 12 232,5
4. SK Přerov 6 150,5
5. TJ Znojmo 6 149,5

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
1. Balůsková Adéla 50 12,5 10,5 12 15
2. Tomková Helena 48 17 - 16 15
3. Koutňáková Martina 22 7,5 6,5 4 4
4. Májová Veronika 11 1,5 4,5 2 3
5. Kadrmanová Ivana 6 3 3 - -
6. Tomašovičová Dominika 6 2,5 3,5 - -
7. Špačková Anna 5,5 5,5 0 - 0
8. Tovaryšová Hana 1 1 0 - -
9. Loupalová Tereza 1 0 0 0 1
10. Dobiášová Tereza 0 0 0 - -
11. Zatloukalová Barbora 0 - - 0 -
12. Mandátová Barbora 0 - - - 0 

Celkem 150,5 50,5 28 34 38

II.liga mužů – sk.F
hl.b. pom.b.

1. AK AHA Vyškov 32 1263,5
2. AC Moravská Slavia Brno B 26 704,5
3. SK Přerov 21 432
4. TJ Znojmo 20 370
5. TJ Jiskra Otrokovice 16 278
6. TJ Sokol Brno - Žabovřesky 15 269
7. AC Prostějov 8 183
8. AC Čejkovice 3 91

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
1. Říhošek Aleš 75,25 27 29,25 - 19
2. Kolomazník Pavel 56 15 17 - 24
3. Koňařík Jan 42,25 10 9,25 13 10
4. Zamec Ondřej 42,25 4 12,25 15 11
5. Mališka Rostislav 36 11 5 13 7
6. Pátek Daniel 28 4 5 8 11
7. Mikuláček Pavel 26 8 - 10 8
8. Vrtěl Ondřej 25 7 8 4 6
9. Fojtů Ondřej 24 8 - - 16
10. Šmotek Jaroslav 23 11 12 - -
11. Jakubíček Jan 15,25 0 4,25 0 11

3



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
12. Kácel Aleš 14 - 14 - -
13. Dedek Aleš 12 4 8 - -
14. Pěček Lukáš 12 - - 2 10
15. Klvaňa Václav ml. 1 1 - - -

Celkem 432 110 124 65 133

Mistrovství Moravy a Slezska starších žáků
pom.b.

1. SSK Vítkovice 205
2. BYAC Brno 179
3. AK Olomouc 151,5
4. TJ Lokomotiva Břeclav 106
5. TJ Sokol Opava 90
6. AK PSK Zlín 83,5
7. TJ Start Havířov 73
8. AC Slovácká Slávia Uherské Hradiště 70,5
9. SK Přerov 36,5

Úspěšnost: Celkem
1. Mališka Rostislav 24,5
2. Mikuláček Pavel 7
3. Navrátil Jorik 3
4. Sehnálek Jakub 2
5. Kopec Adam 0
6. Pátek Daniel 0
7. Drštička David 0
8. Kneisl Šimon 0
9. Plško Radim 0

 Celkem 36,5

Krajský přebor starších žáků
hl.b. pom.b.

1. AK Olomouc 27 683
2. AC Slovácká Slavia Uh.Hradiště 23 442,5
3. AK PSK Zlín 20 392
4. SK Přerov 18 252
5. SKM Valašské Meziříčí 13 181
6. AC Prostějov 11 126
7. TJ Šumperk 10 112
8. AK Kroměříž 10 94
9. AK Šternberk 3 51

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Mališka Rostislav 83 27 23 33
2. Mikuláček Pavel 71 24 26 21
3. Pátek Daniel 44,5 18,5 14 12
4. Klvaňa Václav 42,5 19,5 23 -
5. Trochta Matěj 5 1 4 -
6. Kopec Adam 5 3 - 2
7. Rybka Jakub 1 1 - -

4



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
 Celkem 252 94 90 68

Krajský přebor starších žákyň
hl.b. pom.b.

1. AK PSK Zlín 30 632
2. AC Slovácká Slavia Uh.Hradiště 27 461,5
3. TJ Šumperk 24 364,5
4. AC Prostějov 20 241
5. AK Šternberk 17 199
6. AK Kroměříž 17 163
7. SK Přerov 9 74
8. AK PSK Zlín B 7 54
9. AK Olomouc 7 51
10. TJ Uničov 7 50

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Májová Veronika 54 18 16 20
2. Loupalová Tereza 10 0 5 5
3. Chmelíková Jana 7 7 - -
4. Plhalová Andrea 3 0 3 -
5. Machalová Magdaléna 0 - 0 -
6. Vojáčková Adéla 0 - 0 -
7. Oherová Nikol 0 - 0 -
8. Švarcová Gabriela 0 - 0 0

Celkem 74 25 24 25

Krajský přebor mladších žákyň
hl.b. pom.b.

1. AK Olomouc 22 492
2. AC Prostějov 22 391
3. SKM Valašské Meziříčí 18 295
4. AK Šternberk 14 164
5. TJ Šumperk 12 134
6. SK Přerov 11 109
7. TJ Uničov 5 31
8. SK Hranice 4 34

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Kolomazníková Sára 44,5 7 21,5 16
2. Čejnová Veronika 38,5 7 12,5 19
3. Sehnálková Kateřina 5,25 0 - 5,25
4. Zdráhalová Simona 5 - 5 -
5. Vašinová Pavlína 4,25 0 0 4,25
6. Caletková Jitka 4 0 - 4
7. Mandátová Natálie 3 1 0 2
8. Caletková Marie 2 0 - 2
9. Budařová Veronika 1,25 0 - 1,25
10. Jurčová Barbora 1,25 0 - 1,25
11. Hrbková Dominika 0 0 - 0
12. Pešková Tereza 0 0 - 0
13. Turková Kateřina 0 0 - 0
14. Václavíčková Lucie 0 0 - 0

5



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
 Celkem 109 15 39 55 

Krajský přebor mladších žáků

hl.b. pom.b.
1. AK Olomouc 21 450,5
2. AC Prostějov 17 357
3. TJ Šumperk 14 253
4. SKM Valašské Meziříčí 14 221
5. AK Šternberk 7 168,5
6. SK Přerov 6 127
7. SK Hranice 5 103

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Drštička David 82 20 29 33
2. Kneisl Šimon 21 9 11 1
3. Sehnálek Jakub 8 - - 8
4. Rezek František 7 0 1 6
5. Rédr Milan 6 0 6 -
6. Navrátil Jorik 3 3 - -
7. Navrátil Ondřej 0 0 - -

Celkem 62 18 20 24

Krajská soutěž přípravek žákyň

hl.b. pom.b.
1. AK Olomouc 27 448,5
2. AK Šternberk 23 211,5
3. TJ Šumperk 22 168,5
4. AP Olomouc 15 96
5. TJ Sokol Nová Hradečná 15 88
6. SK Přerov 11 63
7. TJ Uničov 6 32,5
8. SK Hranice 6 29
9. AC Prostějov 4 36

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Sehnálková Kateřina 28,5 - 14,25 14,25
2. Koláčková Viktorie 19,25 17 0 2,25
3. Jurčová Barbora 7,25 - - 7,25
4. Ševčíková Sára 2,25 - - 2,25
5. Beňová Silvie 1,75 - 1,25 0,5
6. Navrátilová Aimée 1,25 - 1,25 -
7. Hrbková Dominika 1,25 - 1,25 -
8. Koláčková Kristýna 0,5 0 - 0,5
9. Gardiánová Anna 0,5 - 0 0,5
10. Patalová Gabriela 0,5 - - 0,5
11. Borková Ellen 0 - 0 0
12. Švarcová Zuzana 0 0 - -
13. Budařová Veronika 0 - - 0
 
 Celkem 63 17 18 28 

6



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  

Krajská soutěž přípravek žáků

hl.b. pom.b.
1. AK Olomouc 27 396,5
2. AK Šternberk 23 229,5
3. TJ Šumperk 22 185
4. AP Olomouc 16 109
5. SK Hranice 14 92,5
6. TJ Uničov 14 88
7. SK Přerov 7 23
8. TJ Sokol Nová Hradečná 4 23
9. AC Prostějov 2 29,5

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Kolomazník Jonáš 7,5 - - 7,5
2. Budař Ondřej 3,25 1,75 1 0,5
3. Zapletal Jakub 3 1,75 1 0,25
4. Vylíčil Matěj 2,75 2,75 - -
5. Punge Oliver 2,75 1,75 1 0
6. Sýkora Vojtěch 2 1 1 -
7. Kouba Jáchym 0,5 0 0 0,5
8. Vojáček Matěj 0,5 - - 0,5
9. Karlík Vojtěch 0,25 0 0 0,25
10. Hastík David 0,25 0 - 0,25
11. Houšťava Adam 0,25 - - 0,25
12. Janča Marek 0 0 - -
13. Punge Samuel 0 - 0 0
14. Kadala Jan 0 - - 0

Celkem 23 9 4 10 

 TOP-TEN 2013

  1. Tomková Helena
  2. Mališka Rostislav
  3. Vrtěl Ondřej
  4. Májová Veronika
  5. Drštička David
  6. Balůsková Adéla
  7. Mikuláček Pavel
  8. Pátek Daniel
  9. Říhošek Aleš
10. Kolomazníková Sára

ml.žci Drštička David
ml.žkyKolomazníková Sára
př-h Kolomazník Jonáš
př-d Sehnálková Kateřina

7



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  

VÝKONNOSTNÍ  TŘÍDY  2013

Mistrovská výkonnostní třída:
Helena Tomková, 2.1.1992 ženy

1.výkonnostní třída:
Adéla Balůsková, 17.12.1991 ženy
Šárka Klvaňová, 6.4.1984 ženy
Veronika Májová, 10.10.1998 st.žákyně
Aleš Říhošek, 23.1.1985 muži
Rostislav Mališka, 18.6.1998 st.žáci
Pavel Mikuláček, 24.6.1998 st.žáci
Daniel Pátek, 10.7.1998 st.žáci

2.výkonnostní třída:
Tereza Dobiášová, 10.9.1999 ženy
Jana Chmelíková, 21.7.1999 st.žákyně
Aleš Kácel, 17.9.1992 muži
Pavel Kolomazník, 22.10.1973 muži
Jaroslav Šmotek, 11.3.1986 muži
Ondřej Fojtů, 20.3.1994 muži
Lukáš Pěček, 20.1.1993 muži
Ondřej Zamec, 31.8.1992 muži
Ondřej Vrtěl, 8.4.1997 dorostenci
David Drštička, 28.2.2000 st.žáci
Václav Klvaňa, 20.10.1998 st.žáci
Adam Krejčíř, 19.4.1999 st.žáci
Jakub Rybka, 18.2.1998 st.žáci

3.výkonnostní třída:
Martina Koutňáková, 11.11.1990 ženy
Tereza Loupalová, 6.8.1998 ženy
Andrea Plhalová, 29.11.1999 ženy
Gabriela Švarcová, 1.3.1999 ženy
Lucie Václavíčková, 12.8.2000 ženy
Nikola Dvorská, 24.7.2000 ženy
Sára Kolomazníková, 22.2.2000 ženy
Barbora Mandátová, 14.9.1996 ženy
Anna Špačková, 14.10.1997 ženy
Barbora Zatloukalová, 11.1.1997 ženy
Nikol Oherová, 21.7.1999 st.žákyně
Simona Zdráhalová, 31.1.2000 st.žákyně
Veronika Čejnová, 12.8.2000 st.žákyně
Denisa Šídová, 11.11.1990 st.žákyně
Jan Koňařík, 23.11.1984 muži
Jan Jakubíček, 12.6.1996 muži
Michal Jančík, 29.11.1984 muži

8



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
Tomáš Klvaňa, 27.8.1979 muži
Aleš Dedek, 28.3.1975 muži
Petr Kučera, 11.6.1975 muži
Adam Kopec, 9.9.1999 st.žáci
Šimon Kneisl, 19.4.2001 st.žáci

TABULKY  SK PŘEROV 2013
HALA - ženské kategorie

60 m
  8.47 1b3 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Olomouc 1312 sž
  8.83 2b3 Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 1312 mž
  9.10 3b4 Veronika Budařová 11.9.2001 Olomouc 1312 mž
  9.20 3fA Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 0502 mž
  9.28 4b2 Gabriela Švarcová 1.3.1999 Olomouc 1312 sž
  9.35 4fC Anna Špačková 14.10.1997 Olomouc 1901 d
  9.36 2r2 Tereza Loupalová 6.8.1998 Ostrava 2602 sž
  9.60 2fB Simona Zdráhalová 31.1.2000 Olomouc 0502 mž
  9.63 1r4 Natálie Mandátová 14.7.2000 Olomouc 0502 mž
10.04 1r6 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Olomouc 0502 mž
10.27 3r6 Lada Zapletalová 26.5.2000 Olomouc 0502 mž
10.74 3 Jitka Caletková 8.2.2000 Olomouc 1603 mž
11.29 4r6 Marie Caletková 2.12.2001 Olomouc 2202 mž

800 m
2:45.49 10 Anna Špačková 14.10.1997 Bratislava 0902 d
2:57.29 9 Tereza Loupalová 6.8.1998 Olomouc 1312 sž
2:57.87 6 Lucie Václavíčková 12.8.2000 Olomouc 1312 mž
3:02.14 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1603 22
3:04.98 P Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1603 mž
3:09.59 10 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Olomouc 1312 mž
3:10.25 P Veronika Májová 10.10.1998 Olomouc 1603 sž
3:10.66 8 Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 0502 mž
3:11.09 S Tereza Dobiášová 100999 Olomouc 2601 sž
3:36.82 P Gabriela Švarcová 1.3.1999 Olomouc 1603 sž
3:47.52 P Jitka Caletková 8.2.2000 Olomouc 1603 mž
3:48.71 11 Marie Caletková 2.12.2001 Olomouc 2202 mž

3000 m
10:26.70 5 Martina Bařinová 28.1.1990 Lincoln 1101
12:40.26 14 Ivana Kadrmanová 31.8.1991 Bratislava 0902 22

60 m překážek – mladší žákyně  (0,762/7,70m)
10.39 4b1 Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 1312 mž
11.05 3b2 Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 1312 mž
11.65 P Lucie Václavíčková 12.8.2000 Olomouc 1603 mž
12.04 3r1 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1801 mž
12.51 1r2 Lada Zapletalová 26.5.2000 Olomouc 0502 mž
12.56 2r2 Simona Zdráhalová 31.1.2000 Olomouc 0502 mž
15.46 P Marie Caletková 2.12.2001 Olomouc 1603 mž
15.90 P Jitka Caletková 8.2.2000 Olomouc 1603 mž

60 m překážek – starší žákyně  (0,762/8,20m)
  9.61 3f Veronika Májová 10.10.1998 Bratislava 0902 sž
10.28 2b3 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Olomouc 1312 sž

9



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
12.51 P Gabriela Švarcová 1.3.1999 Olomouc 1603 sž

60 m překážek – dorostenky  (0,762/8,50m)
10.88 2r2 Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 1901 d
13.36 P Anna Špačková 14.10.1997 Olomouc 1603 d

60 m překážek – juniorky, ženy  (0,840/8,50m)
  8.97 P Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 1603 22
10.05 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1603 22

Výška
1.56 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1603 22
1.55 8 Veronika Májová 10.10.1998 Jablonec n.Nis. 0303 sž
1.40 6 Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 1312 mž
1.40 7 Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 1312 mž
1.36 1 Jana Chmelíková 21.7.1999 Přerov 0904 sž
1.30 7= Gabriela Švarcová 1.3.1999 Přerov 0904 sž
1.28 P Tereza Dobiášová 10.9.1999 Olomouc 1603 sž
1.28 P Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1603 mž
1.25 4 Natálie Mandátová 14.7.2000 Olomouc 1801 mž
1.20 P Anna Špačková 14.10.1997 Olomouc 1603 d
1.16 P Lucie Václavíčková 12.8.2000 Olomouc 1603 mž
1.04 P Tereza Loupalová 6.8.1998 Olomouc 1603 sž
1.04 P Jitka Caletková 8.2.2000 Olomouc 1603 mž

Dálka
5.18 1 Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 1603 22
4.67 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1603 22
4.32 8 Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 1901 d
4.25 P Veronika Májová 10.10.1998 Olomouc 2601 sž
4.21 P Tereza Dobiášová 10.9.1999 Olomouc 2601 sž
4.01 7 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Olomouc 1312 mž
3.99 8 Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 1312 mž
3.98 P Tereza Loupalová 6.8.1998 Olomouc 1603 sž
3.88 9 Anna Špačková 14.10.1997 Olomouc 1901 d
3.68 P Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1603 mž
3.42 8 Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 0502 mž
3.39 9 Lucie Václavíčková 12.8.2000 Olomouc 0502 mž
3.32 11 Veronika Budařová 11.9.2001 Olomouc 0502 mž
3.24 12 Lada Zapletalová 26.5.2000 Olomouc 0502 mž
3.19 P Gabriela Švarcová 1.3.1999 Olomouc 1603 sž
2.75 P Jitka Caletková 8.2.2000 Olomouc 1603 mž
2.70 P Marie Caletková 2.12.2001 Olomouc 1603 mž

Koule 2kg
10.21 2 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1312 mž
  7.92 10 Lucie Václavíčková 12.8.2000 Olomouc 1312 mž

Koule 3kg
8.95 4 Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 1901 d
8.23 2 Veronika Májová 10.10.1998 Olomouc 0502 sž
8.03 P Anna Špačková 14.10.1997 Olomouc 1603 d
7.96 4 Tereza Loupalová 6.8.1998 Olomouc 1502 sž
7.39 2 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 0502 mž
6.83 P Tereza Dobiášová 10.9.1999 Olomouc 1603 sž
6.46 P Lucie Václavíčková 12.8.2000 Olomouc 1603 mž

10



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
6.18 7 Marie Caletková 2.12.2001 Olomouc 2202 mž
5.80 P Jitka Caletková 8.2.2000 Olomouc 1603 mž
5.47 P Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 1603 mž
5.41 P Gabriela Švarcová 1.3.1999 Olomouc 1603 sž

Koule 4kg
9.40 7 Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 2701
7.46 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 2601 22

Pětiboj – mladší žákyně
(60m př./0,762/7,70m - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
1458 1 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1603 mž

(13.97 - 1.28 - 7.38 - 3.68 - 3:04.98)
1192 2 Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 1603 mž

(12.38 - 1.12 - 5.47 - 3.38 - 3:19.30) 
1133 3 Lucie Václavíčková 12.8.2000 Olomouc 1603 mž

(11.65 - 1.16 - 6.46 - 3.09 - NF)
  573 4 Jitka Caletková 8.2.2000 Olomouc 1603 mž

(15.90 - 1.04 - 5.80 - 2.75 - 3:47.52)
  350 5 Marie Caletková 2.12.2001 Olomouc 1603 mž

(15.46 - 0.00 - 5.41 - 2.70 - 4:01.87)

Pětiboj – starší žákyně
(60m př./0,762/8,20m - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
2336 2 Veronika Májová 10.10.1998 Olomouc 1603 sž

(10.06 - 1.48 - 8.03 - 4.22 - 3:10.25)
1754 9 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Olomouc 2601 sž

(11.37 - 1.23 - 6.62 - 4.21 - 3:11.09)
1139 4 Gabriela Švarcová 1.3.1999 Olomouc 1603 sž

(12.51 - 1.24 - 5.41 - 3.19 - 3:36.82)
1116 5 Tereza Loupalová 8.6.1998 Olomouc 1603 sž

(NF - 1.04 - 7.70 - 3.98 - 3:12.12)

 

Pětiboj – dorostenky
(60m př./0,762/8,50m - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
1530 1 Anna Špačková 14.10.1997 Olomouc 1603 d

(13.36 - 1.20 - 8.03 - 3.69- 3:00.10)

Pětiboj – juniorky, ženy
(60m př./0,84/8,50m - výška - koule 4kg - dálka - 800m)
2533 2 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1603 22

(10.05 - 1.56 - 6.81 - 4.67- 3:02.14)
 

4x200 m
2:13.64 5 Budařová, Kolomazníková Olomouc 1312 mž

Václavíčková, Vašinová

11



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  

HALA - mužské kategorie

60 m
  7.40 S Aleš Kácel 17.9.1992 Olomouc 2601 22
  7.55 3b2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1312 sž
  7.67 1b1 David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1312 mž
  7.72 S Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 1603 22
  7.89 2b4 Adam Krejčíř 19.4.1999 Olomouc 1312 sž
  7.93 S Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 1603 sž
  8.09 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1603
  8.29 S Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Olomouc 1603 d
  8.36 S Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1603 sž
  8.47 S Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 1603 sž
  8.56 2r7 Jakub Rybka 18.2.1998 Olomouc 1801 sž
  8.86 2r3 Adam Kopec 9.9.1999 Ostrava 2602 sž
  9.26 1r6 Šimon Kneisl 19.4.2001 Olomouc 1801 mž
  9.31 3b3 Radim Plško 5.12.2001 Olomouc 1312 mž
  9.69 S Matěj Trochta 3.10.1999 Olomouc 1603 sž
  9.81 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 1603 M50
  9.83 1r5 Milan Rédr 18.2.2001 Olomouc 1801 mž
  9.95 2b1 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 1603 mž
10.01 3b1 Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1603 mž
10.05 S Petr Trušník 16.3.1947 Olomouc 1603 M65
10.09 3r4 František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1801 mž
10.43 4r4 Vít Ulehla 7.11.2001 Olomouc 1801 mž
10.64 4b2 Jakub Hadaš 11.3.2001 Olomouc 1603 mž

150 m
19.03 3r5 Rostislav Mališka 18.6.1998 Jablonec nad Nisou 0303 sž

800 m
2:51.97 8 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1312 mž
2:54.86 11 Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1312 sž
2:55.67 P Šimon Kneisl 19.4.2001 Olomouc 1603 mž
2:57.73 13 Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1312 mž
2:58.63 13 Viktor Gala 23.5.1999 Olomouc 1312 sž
3:08.67 17 Radim Plško 5.12.2001 Olomouc 1801 mž
3:10.03 10 David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1801 mž
3:11.73 11 Milan Rédr 18.2.2001 Olomouc 1801 mž
3:18.92 15 Vít Ulehla 7.11.2001 Olomouc 1801 mž
3:22.28 13 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 0502 mž
3:28.27 S Jakub Hadaš 11.3.2001 Olomouc 1603 mž

1000 m
3:17.97 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1603
3:44.21 S Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 1603 sž
4:12.07 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 1603 M50
4:33.91 S Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 1603 sž

3000 m
11:12.02 11 Jan Jakubíček 12.6.1996 Bratislava 0902 d

12



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  

60 m překážek – mladší žáci  (0,762/7,70m)
  9.36 2b1 David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1312 mž
12.62 4b3 František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1312 mž
13.39 S Milan Rédr 18.2.2001 Olomouc 1603 mž
13.62 S Šimon Kneisl 19.4.2001 Olomouc 1603 mž
13.93 S Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1603 mž
14.49 S Vít Ulehla 7.11.2001 Olomouc 1603 mž
14.63 S Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 1603 mž
14.94 S Jakub Hadaš 11.3.2001 Olomouc 1603 mž

60 m překážek – starší žáci  (0,840/8,50m)
  8.53 4b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Praha-Strahov 2112 sž
  9.18 6r1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Jablonec nad Nisou 0203 sž
  9.91 3r1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 1801 sž
  9.99 S Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1603 sž
10.30 3b2 Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1312 sž
12.94 S Matěj Trochta 3.10.1999 Olomouc 1603 sž

60 m překážek – muži M50  (0,914/9,14m)
14.22 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 1603 M50

60 m překážek – muži  (1,067/9,14m)
9.52 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1603

Výška
1.78 6= Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1312 sž
1.75 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1603
1.55 6 Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 1801 sž
1.47 S Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 1603 sž
1.39 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 1603 M50
1.35 S Petr Trušník 16.3.1947 Olomouc 1603 M65
1.35 S Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Olomouc 1603 d
1.15 S Matěj Trochta 3.10.1999 Olomouc 1603 sž
1,24 S David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1603 mž
1,20 S Milan Rédr 18.2.2001 Olomouc 1603 mž
1,16 S Šimon Kneisl 19.4.2001 Olomouc 1603 mž
1,08 S Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1603 mž
1,08 S Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 1603 mž
1,08 S Jakub Hadaš 11.3.2001 Olomouc 1603 mž

Tyč
3.04 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1603
2.23 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 1603 M50
2.03 S Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 1603 sž
1.53 S Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 1603 sž

Dálka
5.71 2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 1502 sž
5.39 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1603
5.27 13 Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1312 sž
5.16 14 Adam Krejčíř 19.4.1999 Olomouc 1312 sž
4.59 5 David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1312 mž
4.51 S Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Olomouc 1603 d
4.38 S Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 2601 sž

13



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
4.11 6 Šimon Kneisl 19.4.2001 Olomouc 1801 mž
3.89 16 Jakub Rybka 18.2.1998 Olomouc 1801 sž
3.58 12 Radim Plško 5.12.2001 Olomouc 1801 mž

3.53 S Matěj Trochta 3.10.1999 Olomouc 1603 sž
3.49 S Petr Trušník 16.3.1947 Olomouc 1603 M65
3.36 S Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1603 mž
3.32 10 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 0502 mž
3.16 21 Milan Rédr 18.2.2001 Olomouc 1801 mž
3.15 22 František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1801 mž
3.15 12 Vít Ulehla 7.11.2001 Olomouc 0502 mž
3.09 23 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1801 mž
2.98 S Jakub Hadaš 11.3.2001 Olomouc 1603 mž
2.65 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 1603 M50

Koule 3kg
7.12 S Milan Rédr 18.2.2001 Olomouc 1603 mž
6.99 9 František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1312 mž
6.81 10 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1312 mž
6.56 S David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1603 mž
6.04 S Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1603 mž
5.73 S Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 1603 mž
5.63 S Jakub Hadaš 11.3.2001 Olomouc 1603 mž
4.72 S Šimon Kneisl 19.4.2001 Olomouc 1603 mž
4.28 S Vít Ulehla 7.11.2001 Olomouc 1603 mž

Koule 4kg
10.00 9 Adam Krejčíř 19.4.1999 Olomouc 1312 sž
  9.70 5 Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 1801 sž
  8.79 12 Viktor Gala 25.3.1999 Olomouc 1312 sž
  8.38 S Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1603 sž
  8.16 S Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 2601 sž
  7.53 S Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1603 sž
  4.93 S Matěj Trochta 3.10.1999 Olomouc 1603 sž

Koule 5kg
11.83 S Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Olomouc 1603 d
10.27 S Václav Klvaňa 17.9.1951 Olomouc 1603 M60
10.09 S Petr Trušník 16.3.1947 Olomouc 1603 M65

Koule 6kg
9.14 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 1603 M50

Koule 7,26kg
9.88 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1603
8.80 S Václav Klvaňa 17.9.1951 Olomouc 1603 M60
8.13 S Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 1603 M50

Pětiboj – mladší žáci
(60m př./0,762-7,70/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
1143 2 David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1603 mž

(11.73 - 1.24 - 6,56 - 4.19 - 3:12.57)
770 4 Šimon Kneisl 19.4.2001 Olomouc 1603 mž

(13.62 - 1.16 - 4,72 - 3.26 - 2:55.67)
756 5 Milan Rédr 18.2.2001 Olomouc 1603 mž

14



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
(13.39 - 1.20 - 7,12 - 2.78 - 3:16.73)

654 6 Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1603 mž
(13.93 - 1.08 - 6,04 - 3.36 - 3:17.08)

553 7 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 1603 mž
(14.63 - 1.08 - 5,73 - 3.22 - 3:23.44)

487 8 Jakub Hadaš 11.3.2001 Olomouc 1603 mž
(14.94 - 1.08 - 5,63 - 2.98 - 3:28.27)

277 9 Vít Ulehla 7.11.2001 Olomouc 1603 mž
(14.49 - 0.00 - 4,28 - 2.67 - 3:26.18)

Sedmiboj – starší žáci
(60m - dálka - koule 4kg - výška - 60m př./0,84m-9,14m/ - tyč - 1000m ) 
2788 3 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 1603 sž

(7.93- 5.55 - 8.00 - 1.47 - 9.56 - 1.53 - 3:44.21)
2191 4 Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 1603 sž

(8.47 - 4.37 - 9.03 - 1.47 - 10.21 - 2.03 - 4:33.91)

Sedmiboj – muži
(60m - dálka - koule 7,26kg - výška - 60m př./1,067m - tyč - 1000m ) 
3557 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1603

(8.09 - 5.39 - 9.88 - 1.75 - 9.52 - 3.04 - 3:17.97)
1183 5 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 1603 M50

(9.81 - 2.65 - 8.13 - 1.39 -  NF - 2.23 - 4:12.07)

Sedmiboj – muži M50
(60m - dálka - koule 6kg - výška - 60m př./0,914m - tyč - 1000m ) 
1275 2 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 1603 M50

(9.81 - 2.65 - 9.14 - 1.39 -  14.22 - 2.23 - 4:12.07)

4x200 m
2:00.78 5 Mališka Pátek Olomouc 1312 sž

Kopec Mikuláček
2:17.83 6 Navrátil J. Navrátil O. Olomouc 1312 mž

Plško Rezek

15



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  

DRÁHA - ženské kategorie

50 m
7.68 +0.7 T Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 2809 mž
7.99 +0.7 T Natálie Mandátová 4.7.2000 Přerov 2809 mž
8.00 +0.7 T Lucie Václavíčková 12.8.2000 Přerov 2809 mž
8.17 +1.0 T Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2809 mž
8.39 +1.0 T Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 2809 mž
8.66 +1.0 T Viktorie Koláčková 14.11.2002 Přerov 2809 př
8.66 +0.7 T Tereza Pešková 29.3.2000 Přerov 2809 mž
8.72 +0.7 T Jitka Caletková 8.2.2000 Přerov 2809 mž
8.92 +1.0 T Aimée Navrátilová 12.6.2003 Přerov 2809 př
8.93 +1.0 T Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 2809 př
9.00 +1.0 T Klára Šotková 27.3.2001 Přerov 2809 mž
9.29 +1.0 T Dominika Hrbková 17.11.2002 Přerov 2809 př

Lepší a další ruční časy:
  9.3 V Sára Ševčíková 30.9.2003 Olomouc 0205 př
  9.8 V Gabriela Patalová 16.5.2003 Olomouc 0205 př
  9.9 V Barbora Jurčová 17.11.2002 Olomouc 0205 př
10.0 V Ellen Borková 29.8.2004 Olomouc 0205 př
10.2 V Kristýna Koláčková 11.12.2002 Olomouc 0205 př
10.3 V Anna Gardiánová 4.1.2004 Olomouc 0205 př
10.7 V Marie Slaměníková 13.8.2007 Olomouc 0205 př
11.0 V Tereza Skřečková 5.4.2007 Olomouc 0205 př
11.0 V Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 Olomouc 0205 př

60 m
  8.52 3b1 Veronika Májová 10.10.1998 Šumperk 2105 sž
  8.61 +0.5 T Tereza Dobiášová 10.9.1999 Přerov 2809 sž
  8.63 +1.9 1b1 Jana Chmelíková 21.7.1999 Přerov 1005 sž
  8.74 +1.1 1b3 Gabriela Švarcová 1.3.1999 Přerov 1005 sž
  8.79 +0.3 1b2 Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 1005 sž
  8.93 P Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 1610 mž
  8.95 1b6 Denisa Šídová 9.5.2000 Šumperk 2105 mž
  8.97 3) Nikol Oherová 21.7.1999 Přerov 1709 sž
  9.00 +1.4 3b4 Tereza Loupalová 6.8.1998 Šumperk 1405 sž
  9.13 +0.5 T Barbora Mandátová 14.9.1996 Přerov 2809 d

  9.19 +0.6 1b5 Simona Zdráhalová 31.1.2000 Hranice 1106 mž
  9.19 P Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 1610 mž
  9.22 P Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1610 mž
  9.27 +1.7 T Lucie Václavíčková 12.8.2000 Přerov 2809 mž
  9.39 -0.3 4r5 Natálie Mandátová 14.7.2000 Hranice 0809 mž
  9.51 +1.9 4r6 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Hranice 0809 mž
  9.51 +0.7 T Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2809 mž
  9.94 +1.7 T Jitka Caletková 8.2.2000 Přerov 2809 mž
  9.94 +0.7 T Viktorie Koláčková 14.11.2002 Přerov 2809 př
10.04 +1.6 T Kateřina Křížková 15.9.1999 Přerov 2809 sž

10.05 -1.9 6b1 Magdaléna Machalová 19.12.1998 Hranice 2304 sž
10.16 +1.7 T Tereza Pešková 29.3.2000 Přerov 2809 mž
10.24 V Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 1610 př
10.35 V Aimée Navrátilová 12.6.2003 Olomouc 1610 př
10.36 +1.6 T Karolína Vellechová 29.12.1998 Přerov 2809 sž
10.36 +0.7 T Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 2809 př

16



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
10.40 +0.7 T Klára Šotková 27.3.2001 Přerov 2809 mž
10.54 V Dominika Hrbková 17.11.2002 Olomouc 1610 př
10.61 +0.7 T Aimée Navrátilová 12.6.2003 Přerov 2809 př
10.94 5b4 Kristýna Koláčková 11.12.2002 Šumperk 0905 př

11.00 V Gabriela Patalová 16.5.2003 Olomouc 1610 př
11.32 P Marie Caletková 2.12.2001 Olomouc 1610 mž
13.41 2 Karolína Chovancová 4.1.2008 Olomouc 1906 př

S nedovolenou podporou větru:
  8.47 +2.7 2b2 Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 1005 sž
  8.92 +3.7 2b4 Nikol Oherová 21.7.1999 Uherské Hradiště 1206 sž
  9.27 +2.2 4b2 Natálie Mandátová 14.7.2000 Přerov 1806 mž
  9.34 +3.7 4b4 Adéla Vojáčková 25.8.1999 Uherské Hradiště 1206 sž
  9.92 +3.0 1b3 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 1806 př
  9.97 +3.0 2b3 Tereza Pešková 29.3.2000 Přerov 1806 mž

Lepší a další ruční časy:
  8.9 P Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 0910 mž
  9.9 P Adéla Nosálová 12.12.1999 Přerov 0910 sž
10.2 P Lada Zapletalová 26.5.2000 Přerov 0910 mž
10.3 V Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 0910 př
10.9 P Marie Caletková 2.12.2001 Přerov 0910 mž
11.1 2b3 Anna Gardiánová 16.5.2003 Prostějov 2305 př
11.9 V Aneta Lažová 2.6.2003 Přerov 0910 př
12.3 V Barbora Pavelková 3.3.2003 Přerov 0910 př

100 m
12.70 -1.1 3b1 Helena Tomková 2.1.1992 Uherské Hradiště 0709 22
13.00 +0.6 1b3 Dominika Tomašovičová 23.1.1989 Vyškov 0106
13.35 +0.6 3b2 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Vyškov 0106 sž
13.73 0.0 5) Šárka Klvaňová 6.4.1984 Buenos Aires 0712
13.94 +1.2 T Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 2809 sž
13.99 1 Gabriela Švarcová 1.3.1999 Lipník nad Bečvou 1405 sž
14.06 +0.8 D Adéla Balůsková 17.12.1991 Sokolov 1108 22
14.20 +1.9 T Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 2809 mž
14.66 +1.1 T Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 2809 sž
14.67 +1.2 T Barbora Mandátová 14.9.1996 Přerov 2809 d

14.78 +1.9 T Lucie Václavíčková 12.8.2000 Přerov 2809 mž
15.01 -2.9 T Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 0105 mž
15.10 -2.9 T Tereza Loupalová 6.8.1998 Přerov 0105 sž
15.27 -2.4 T Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 0105 mž
15.27 +1.9 T Natálie Mandátová 4.7.2000 Přerov 2809 mž
15.58 6 Adéla Nosálová 12.12.1999 Lipník nad Bečvou 1405 sž
15.78 +0.7 T Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2809 mž
16.07 +0.7 T Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 2809 mž
16.07 +1.1 T Kateřina Křížková 15.9.1999 Přerov 2809 sž
16.25 +0.7 T Viktorie Koláčková 14.11.2002 Přerov 2809 př

16.33 +1.9 T Tereza Pešková 29.3.2000 Přerov 2809 mž
16.53 +1.9 T Jitka Caletková 8.2.2000 Přerov 2809 mž
16.90 +1.1 T Karolína Vellechová 29.12.1998 Přerov 2809 sž
16.99 +0.7 T Klára Šotková 27.3.2001 Přerov 2809 mž
17.13 +0.7 T Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 2809 př
17.36 +0.7 T Dominika Hrbková 17.11.2002 Přerov 2809 př
17.50 +0.7 T Aimée Navrátilová 12.6.2003 Přerov 2809 př
19.83 5 Marie Slaměníková 3.7.2003 Olomouc 1906 př

150 m
21.65 -2.3 1 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Hranice 2304 sž

17



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
21.89 +1.7 5b4 Nikol Oherová 21.7.1999 Uherské Hradiště 1206 sž
22.54 -2.3 3 Veronika Májová 10.10.1998 Hranice 2304 sž
22.63 -2.3 4 Gabriela Švarcová 1.3.1999 Hranice 2304 sž
22.85 +0.4 2b3 Simona Zdráhalová 31.1.2000 Hranice 1106 mž
22.91 -2.3 5 Jana Chmelíková 21.7.1999 Hranice 2304 sž
23.18 -2.8 2b3 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Hranice 0809 mž
24.46 0.0 4b3 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Prostějov 1709 mž
26.67 +0.4 5b1 Tereza Pešková 29.3.2000 Prostějov 1709 mž
26.79 +1.1 5b5 Dominika Hrbková 17.11.2002 Prostějov 1709 př
27.48 +0.4 3b4 Barbora Jurčová 28.6.2002 Prostějov 1709 př
29.15 -2.2 5 Jitka Caletková 8.2.2000 Hranice 2304 mž

S nedovolenou podporou větru:
23.49 +2.4 2b3 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 1806 mž
24.12 +2.4 3b3 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 1806 mž

200 m
26.63 -0.1 4b1 Dominika Tomašovičová 23.1.1989 Vyškov 0106
27.70 +1.5 S Šárka Klvaňová 6.4.1984 Rosario 2311
27.94 0.0 3b2 Veronika Májová 10.10.1998 Uherské Hradiště 1805 sž
29.02 +1.9 T Tereza Dobiášová 10.9.1999 Přerov 2809 sž
29.24 +1.6 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Pacov 1307 22
30.34 +1.0 T Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 2809 sž
30.38 -1.8 6b2 Tereza Loupalová 6.8.1998 Uherské Hradiště 0709 sž
30.77 +1.0 T Gabriela Švarcová 1.3.1999 Přerov 2809 sž
30.94 -2.8 T Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 0105 mž
31.39 +1.9 T Barbora Mandátová 14.9.1996 Přerov 2809 d

31.80 -2.8 T Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 0105 mž
32.88 -2.8 T Lucie Václavíčková 12.8.2000 Přerov 0105 mž
33.57 -2.6 T Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 0105 mž
33.71 +1.0 T Kateřina Křížková 15.9.1999 Přerov 2809 sž
34.97 -2.6 T Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 0105 mž
36.60 +1.0 T Karolína Vellechová 29.12.1998 Přerov 2809 sž
41.88 17) Anna Gardiánová 4.1.2004 Olomouc 1906 př

S nedovolenou podporou větru:
29.20 +2.4 2 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 1806 22
30.83 +2.4 4 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 1806 d

300 m
46.65 2b3 Tereza Loupalová 6.8.1998 Ostrava 0906 sž
48.12 5b2 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Vyškov 2909 mž
50.64 5b2 Adéla Vojáčková 25.8.1999 Uherské Hradiště 1206 sž
52.30 4b3 Nikola Dvorská 24.7.2000 Hranice 0809 mž
53.60 5b4 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Hranice 0809 mž
54.22 3) Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 1906 př
54.43 7b2 Magdaléna Machalová 19.12.1998 Uherské Hradiště 1206 sž
55.76 4) Sára Ševčíková 30.9.2003 Olomouc 1906 př

Lepší a další ruční časy:
   47.8 1b1 Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 1704 sž
   48.3 2b1 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Přerov 1704 sž
   53.6 4b1 Lucie Václavíčková 12.8.2000 Přerov 1704 mž
   54.5 1b2 Adéla Nosálová 12.12.1999 Přerov 1704 sž
   55.8 1b4 Lada Zapletalová 26.5.2000 Přerov 1704 mž
1:00.3 2b3 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 1704 mž
1:01.0 3b4 Aimée Navrátilová 12.6.2003 Přerov 1704 př
1:07.3 3b3 Jitka Caletková 8.2.2000 Přerov 1704 mž
1:08.2 4b3 Marie Caletková 2.12.2001 Přerov 1704 mž
1:11.0 4b4 Barbora Jurčová 17.11.2002 Přerov 1704 př

18



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  

400 m
1:03.01 4) Šárka Klvaňová 6.4.1984 Buenos Aires 0211
1:04.25 4b1 Dominika Tomašovičová 23.1.1989 Uherské Hradiště 1805
1:05.74 5b1 Veronika Májová 10.10.1998 Vyškov 2906 sž
1:07.00 2b2 Tereza Loupalová 6.8.1998 Vyškov 0106 sž
1:08.87 D Adéla Balůsková 17.12.1991 Sokolov 1108 22
1:10.30 2b2 Anna Špačková 14.10.1997 Uherské Hradiště 1805 d
1:18.18 D Nikola Dvorská 24.7.2000 Sokolov 1108 mž

600 m
2:06.6 3b1 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Prostějov 2305 př
2:14.47 3 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 1806 mž
2:23.91 8b1 Jitka Caletková 8.2.2000 Přerov 1005 mž
2:26.19 5b2 Zuzana Švarcová 1.12.2004 Šumperk 0905 př
2:30.36 13 Sára Ševčíková 30.9.2003 Olomouc 0506 př
2:32.62 15 Anna Gardiánová 16.5.2003 Olomouc 0506 př

800 m
2:39.55 1b1 Pavla Glozygová 15.10.1997 Přerov 1005 d
2:42.52 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Pacov 1407 22
2:42.92 S Šárka Klvaňová 6.4.1984 Rosario 2411
2:50.0 V Veronika Májová 10.10.1998 Prostějov 2905 sž
2:50.79 5 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 0105 d
2:55.16 6b2 Lucie Václavíčková 12.8.2000 Hranice 0809 mž
2:55.5 P Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 0910 mž
2:58.17 4 Adéla Nosálová 12.12.1999 Hranice 2304 sž
3:01.22 P Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 1610 mž
3:02.3 V Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 0910 př

3:02.5 P Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 0910 mž
3:04.90 V Aimée Navrátilová 12.6.2003 Olomouc 1610 př
3:08.81 P Pavlína Vašinová 4.8.2001 Olomouc 1610 mž
3:11.21 V Gabriela Švarcová 1.3.1999 Hranice 1505 sž
3:11.8 P Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 0910 mž
3:14.9 P Lada Zapletalová 26.5.2000 Přerov 0910 mž
3:15.3 V Gabriela Patalová 16.5.2003 Přerov 0910 př
3:18.1 V Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 0910 př
3:22.25 P Jitka Caletková 8.2.2000 Olomouc 1610 mž
3:25.0 P Natálie Mandátová 14.7.2000 Přerov 0910 mž

3:35.3 P Marie Caletková 2.12.2001 Přerov 0910 mž
3:35.7 V Kristýna Koláčková 11.12.2002 Přerov 0910 př
3:37.33 P Tereza Pešková 29.3.2000 Olomouc 1610 mž
4:08.6 V Aneta Lažová 2.6.2003 Přerov 0910 př
4:35.6 V Barbora Pavelková 3.3.2003 Přerov 0910 př

1500 m
5:47.11 1b2 Ivana Kadrmanová 31.8.1991 Olomouc 2404 22
6:14.73 4 Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 1709 sž
6:18.01 D Adéla Balůsková 17.12.1991 Sokolov 1108 22
6:19.17 8 Anna Špačková 14.10.1997 Vyškov 0106 d
6:29.52 2 Barbora Punge Puchalská 29.8.1973 Přerov 2809 W40
6:51.14 D Nikola Dvorská 24.7.2000 Sokolov 1108 mž
7:20.89 3 Nikola Handlová 11.7.1999 Přerov 2809 sž

3000 m
19



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
12:31.27 4 Ivana Kadrmanová 31.8.1991 Uherské Hradiště 1805 22
14:42.58 6 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Uherské Hradiště 1805 W50

5000 m
22:13.92 4 Ivana Kadrmanová 31.8.1991 Vyškov 0106 22
25:02.79 7 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Vyškov 0106 W50

Půlmaraton
1:36:32 5 Jarmila Palíšková 8.1.1976 Osek n.Beč. 1603 W35

60 m překážek – mladší žákyně (0,762m/7,70m)
10.43 +1.1 1b2 Veronika Čejnová 12.8.2000 Hranice 0809 mž
10.88 P Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 1610 mž
10.90 P Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1610 mž
12.13 P Lucie Václavíčková 12.8.2000 Olomouc 1610 mž
12.51 P Tereza Pešková 29.3.2000 Olomouc 1610 mž
13.15 P Pavlína Vašinová 4.8.2001 Olomouc 1610 mž
13.47 P Veronika Budařová 11.9.2001 Olomouc 1610 mž
14.36 P Jitka Caletková 8.2.2000 Olomouc 1610 mž
14.62 P Marie Caletková 2.12.2001 Olomouc 1610 mž
15.09 +2.0 3b3 Kateřina Turková 6.6.2001 Prostějov 1709 mž

Lepší a další ruční časy:
11.6 P Lucie Václavíčková 12.8.2000 Přerov 0910 mž
12.3 P Lada Zapletalová 26.5.2000 Přerov 0910 mž
12.5 P Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 0910 mž
13.2 P Natálie Mandátová 14.7.2000 Přerov 0910 mž
13.1 P Adéla Nosálová 12.12.1999 Přerov 0910 sž

100 m překážek – starší žákyně (0,762m/8,20m)
15.76 +1.7 1b2 Veronika Májová 10.10.1998 Šumperk 1405 sž
17.49 +1.6 1b4 Jana Chmelíková 21.7.1999 Šumperk 1405 sž

S nedovolenou podporou větru:
15.46 +4.5 3b1 Veronika Májová 10.10.1998 Uherské Hradiště 1206 sž

100 m překážek – dorostenky (0,762m/8,50m)
22.85 +1.6 2 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 1806 d

100 m překážek (0,840m/8,50m)
13.79 +1.8 3 Helena Tomková 2.1.1992 Ústí nad Orlicí 3108 22
15.58 +2.0 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Pacov 1307 22
16.80 +1.5 S Šárka Klvaňová 6.4.1984 Rosario 2311
20.32 -1.7 3b2 Barbora Mandátová 14.9.1996 Uherské Hradiště 0709 d

200 m překážek
32.22 +1.4 3b4 Veronika Májová 10.10.1998 Ostrava 0906 sž
34.97 0.0 2b3 Jana Chmelíková 21.7.1999 Šumperk 1405 sž
40.11 0.0 3b3 Andrea Plhalová 29.11.1999 Šumperk 1405 sž

S nedovolenou podporou větru:
38.99 +3.1 5b2 Andrea Plhalová 29.11.1999 Uherské Hradiště 1206 sž

20



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  

400 m překážek
1:06.44 2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Buenos Aires 2610
1:09.46 3b1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Uherské Hradiště 0709 22

Výška
1.62 1 Veronika Májová 10.10.1998 Šumperk 2105 sž
1.62 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Uherské Hradiště 0709 22
1.48 S Šárka Klvaňová 6.4.1984 Rosario 2311
1.40 5= Jana Chmelíková 21.7.1999 Šumperk 2105 sž
1.38 4 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Přerov 1806
1.38 2 Veronika Čejnová 12.8.2000 Prostějov 1709 mž
1.34 V Gabriela Švarcová 1.3.1999 Hranice 1505 sž
1.30 5 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 1806 mž
1.30 6 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 1806 d
1.25 3= Natálie Mandátová 14.7.2000 Hranice 2304 mž
1.22 5= Sára Kolomazníková 22.2.2000 Hranice 1106 mž

Tyč
1.93 D Adéla Balůsková 17.12.1991 Sokolov 1108 22
1.73 D Nikola Dvorská 24.7.2000 Sokolov 1108 mž

Dálka
5.60 -0.2 2 Helena Tomková 2.1.1992 Vyškov 2906 22
5.06 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 1906 22
4.81 +1.5 7 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Uherské Hradiště 1805 sž
4.70 +0.9 6 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Buenos Aires 0712
4.63 -0.6 9 Veronika Májová 10.10.1998 Uherské Hradiště 0709 sž
4.33 0.0 5 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Hranice 0809 mž
4.26 -0.1 12 Tereza Loupalová 6.8.1998 Vyškov 0106 sž
4.23 1 Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 1005 sž
4.17 +0.6 11 Veronika Čejnová 12.8.2000 Hranice 0809 mž
4.14 +2.0 P Nikola Dvorská 24.7.2000 Pacov 1307 mž

4.12 +0.9 7 Barbora Mandátová 14.9.1996 Přerov 0105 d
4.03 9 Denisa Šídová 9.5.2000 Šumperk 2105 mž
3.98 17 Nikol Oherová 21.7.1999 Uherské Hradiště 1206 sž
3.81 5 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 1005 mž
3.79 11 Lucie Václavíčková 12.8.2000 Prostějov 1709 mž
3.73 3 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 1906 d
3.65 P Veronika Budařová 11.9.2001 Olomouc 1610 mž
3.60 +1.6 35 Natálie Mandátová 14.7.2000 Hranice 0809 mž
3.56 10 Simona Zdráhalová 31.1.2000 Přerov 1005 mž
3.56 22 Kateřina Turková 6.6.2001 Prostějov 1709 mž

3.54 P Tereza Pešková 29.3.2000 Přerov 0910 mž
3.53 +1.4 6 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 1806 př
3.46 +1.4 3 Magdaléna Machalová 19.12.1998 Přerov 1806 sž
3.40 P Lada Zapletalová 26.5.2000 Přerov 0910 mž
3.37 1 Aimée Navrátilová 12.6.2003 Přerov 2809 př
3.34 10 Adéla Vojáčková 25.8.1999 Přerov 1704 sž
3.29 11 Adéla Nosálová 12.12.1999 Přerov 1704 sž
3.13 P Jitka Caletková 8.2.2000 Olomouc 1610 mž
2.94 P Marie Caletková 2.12.2001 Olomouc 1610 mž
2.53 36 Dominika Hrbková 1.10.2002 Prostějov 1709 př

Dálka (od místa odrazu)

21



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
3.70 V Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 0910 př
3.47 V Aimée Navrátilová 12.6.2003 Přerov 0910 př
3.26 V Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 0910 př
3.19 14 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Olomouc 0506 př
3.14 V Gabriela Patalová 16.5.2003 Přerov 0910 př
3.03 V Barbora Pavelková 3.3.2003 Přerov 0910 př
3.00 19 Sára Ševčíková 30.9.2003 Olomouc 0506 př
2.73 V Aneta Lažová 2.6.2003 Přerov 0910 př
2.70 3 Barbora Jurčová 17.11.2002 Přerov 1704 př
2.68 32 Ellen Borková 29.8.2004 Prostějov 2305 př

2.68 V Kristýna Koláčková 11.12.2002 Přerov 0910 př
2.58 38 Anna Gardiánová 4.1.2004 Prostějov 2305 př
2.52 38 Zuzana Švarcová 1.12.2004 Šumperk 0905 př
2.47 39= Silvie Beňová 1.4.2005 Prostějov 2305 př

Trojskok
11.13 +0.4 3 Helena Tomková 2.1.1992 Vyškov 2906 22

Koule 2kg – mladší žákyně
10.05 6 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Hranice 0809 mž
  7.92 7 Jitka Caletková 8.2.2000 Prostějov 1709 mž
  7.55 D Nikola Dvorská 24.7.2000 Sokolov 1108 mž
  7.25 9 Marie Caletková 2.12.2001 Prostějov 1709 mž

Koule 3kg
9.14 1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 1906 22
8.84 1 Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 2509 sž
8.56 2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Přerov 1906
8.42 V Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 0910 22
8.17 1 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 1806 mž
7.57 1 Anna Špačková 14.10.1997 Hranice 2304 d
7.35 3 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Přerov 2509 sž
7.19 2 Barbora Mandátová 14.9.1996 Hranice 2304 d
6.73 17 Tereza Loupalová 6.8.1998 Šumperk 1405 sž
6.67 5 Natálie Mandátová 14.7.2000 Přerov 2509 mž
6.46 6 Karolína Vellechová 29.12.1998 Přerov 2509 sž
5.93 V Gabriela Švarcová 1.3.1999 Hranice 1505 sž

Koule 4kg
9.09 6 Martina Koutňáková 11.11.1990 Uherské Hradiště 0709
8.72 S Šárka Klvaňová 6.4.1984 Rosario 2311
7.90 2 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 1806 22
7.90 T Helena Tomková 2.1.1992 Přerov 2809 22
7.86 3 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Přerov 1806
7.65 4 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 1906 22

Disk 0,75kg – žákyně
11.75 D Nikola Dvorská 24.7.2000 Sokolov 1108 mž

Disk 1kg
29.57 4 Martina Koutňáková 11.11.1990 Uherské Hradiště 1805
24.44 4 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Buenos Aires 0712
23.34 T Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 2809 22
19.64 4 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 1906 22
18.15 T Helena Tomková 2.1.1992 Přerov 2809 22

22



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  

Kladivo 4kg
35.32 3 Martina Koutňáková 11.11.1990 Vyškov 0106

Oštěp 500g
27.41 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 0208 d
24.28 1 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Přerov 2905 sž
13.64 1 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 1906 d
12.90 D Nikola Dvorská 24.7.2000 Sokolov 1108 mž

Oštěp 600g
32.47 2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Buenos Aires 3108
26.40 T Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 2809 22
25.44 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 0208 d
17.57 T Helena Tomková 2.1.1992 Přerov 2809 22

Míček 150g
46.38 P Tereza Dobiášová 10.9.1999 Přerov 0910 sž
39.04 P Lucie Václavíčková 12.8.2000 Olomouc 1610 mž
33.90 P Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 1610 mž
33.07 P Lada Zapletalová 26.5.2000 Přerov 0910 mž
32.58 4 Marie Caletková 2.12.2001 Hranice 2304 mž
30.88 P Natálie Mandátová 14.7.2000 Přerov 0910 mž
30.06 V Aimée Navrátilová 12.6.2003 Olomouc 1610 př
29.40 16 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1505 mž
27.05 P Pavlína Vašinová 4.8.2001 Olomouc 1610 mž
26.17 20 Jitka Caletková 8.2.2000 Prostějov 1709 mž

25.24 P Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 1610 mž
24.66 25 Barbora Jurčová 17.11.2002 Prostějov 1709 př
22.81 P Tereza Pešková 29.3.2000 Olomouc 1610 mž
22.75 P Adéla Nosálová 12.12.1999 Přerov 0910 sž
21.65 V Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 1610 př
20.99 V Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 0910 mž
19.88 V Barbora Pavelková 3.3.2003 Přerov 0910 př
19.33 11 Silvie Beňová 1.4.2005 Olomouc 0506 př
18.29 V Kristýna Koláčková 11.12.2002 Přerov 0910 př
18.17 V Aneta Lažová 2.6.2003 Přerov 0910 př

17.80 V Gabriela Patalová 16.5.2003 Přerov 0910 př
16.46 21 Anna Gardiánová 4.1.2004 Prostějov 2305 př
16.08 V Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 0910 př
15.18 27 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Prostějov 2305 př
11.80 20 Ellen Borková 29.8.2004 Olomouc 0506 př

Čtyřboj – mladší žákyně - přípravka
(míček - 60m - dálka od místa odrazu - 800m)
982 1 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 0910 př

(20.42 - 10.1 - 3.70 - 3.02.3)
967 9 Aimée Navrátilová 12.6.2003 Olomouc 1610 př

(30.06 - 10.35 - 3.20 - 3:04.90)
681 3 Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 0910 př

(16.08 - 10.3 - 3.26 - 3:18.1)
567 4 Gabriela Patalová 16.5.2003 Přerov 0910 př

(17.80 - 11.2 - 3.14 - 3:15.3)
380 5 Kristýna Koláčková 11.12.2002 Přerov 0910 př

(18.29 - 11.1 - 2.68 - 3:35.7)

23



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
243 6 Barbora Pavelková 3.3.2003 Přerov 0910 př

(19.88 - 12.3 - 3.03 - 4:35.6)
203 7 Aneta Lažová 2.6.2003 Přerov 0910 př

(18.17 - 11.9 - 2.73 - 4:08.6)

Pětiboj – mladší žákyně
(60m př./0,762-7,70/ - míček - 60m - dálka - 800m)
2022 3 Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 1610 mž

(10.61 - 33.90 - 9.19 - 3.82 - 3:01.22)
1980 4 Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 1610 mž

(10.88 - 25.24 - 8.93 - 3.98 - 3:00.86)
1801 6 Lucie Václavíčková 12.8.2000 Olomouc 1610 mž

(12.13 - 39.04 - 9.38 - 3.61 - 2:56.76)
1791 7 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1610 mž

(10.90 - 26.09 - 9.22 - 3.58 - 3:04.92)
1372 16 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Olomouc 1610 mž

(13.15 - 27.05 - 9.64 - 3.66 - 3:08.81)
1319 5 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 0910 mž

(12.5 - 20.99 - 9.4 - 3.62 - 3:11.8)
1254 6 Lada Zapletalová 26.5.2000 Přerov 0910 mž

(12.3 - 33.07 - 10.2 - 3.40 - 3.14.9)
1250 7 Natálie Mandátová 14.7.2000 Přerov 0910 mž

(13.2 - 30.88 - 9.2 - 3.36 - 3.25.0)
  977 9 Tereza Pešková 29.3.2000 Přerov 0910 mž

(12.5 - 21.09 - 10.1 - 3.54 - 3.40.9)   
  871 39 Jitka Caletková 8.2.2000 Olomouc 1610 mž

(14.36 - 23.14 - 10.29 - 3.13 - 3:22.25)

  591 10 Marie Caletková 2.12.2001 Přerov 0910 mž
(18.2 - 31.49 - 10.9 - 2.89 - 3:35.3)

Sedmiboj – dorostenky
(100m př./0,762-8,50/ - výška - koule3kg - 200m - dálka – oštěp 500g - 800m) 
1909 1 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 1906 d

(22.85/+1.6 - 1.30 - 7.36 - 30.83/+2.5 - 3.73 - 13.64 - 3:22.1)

Sedmiboj – ženy
(100m př./0,840-8,50/ - výška – koule4kg - 200m - dálka – oštěp 600g - 800m) 
3802 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Pacov 1407 22

(15.58/+2.0 - 1.57 - 7.88 - 29.24/+1.6 - 4.74/+0.7 - 24.41 - 2:42.52)
3735 1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Rosario 2411

(16.80/+1.5 - 1.48 - 8.72 - 27.70/+1.5 - 4.31/+1.9 - 30.96 - 2:42.92)

Desetiboj – mladší žákyně
(100m - disk 0,75kg - tyč - oštěp 500g - 400m - 60m př./0,762-7,70/ - dálka – koule 2kg - výška - 1500m)
2799 1 Nikola Dvorská 24.7.2000 Sokolov 1108 mž

(14.57/ 0.0 - 11.75 - 1.73 - 12.90 - 78.18 - 11.96/+0.2 - 3.93 - 7.55 - 1.30 - 6:51.14)

Desetiboj –ženy
(100m - disk 1kg - tyč - oštěp 600g - 400m - 100m př./0,840-8,50/ - dálka – koule 4kg - výška - 1500m)
4465 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Sokolov 1108 22

(14.06/+0.8 - 22.39 - 1.93 - 24.70 - 68.87 - 16.22/+1.3 - 4.62 - 7.60 - 1.55 - 6:18.01)

4x60 m
39.56 5b1 Budařová Vašinová Prostějov 1709 mž

24



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
Jurčová Sehnálková

40.30 2b1 Jurčová Sehnálková Olomouc 0506 př
Koláčková Ševčíková

41.6 4b1 Beňová Hrbková Prostějov 2305 př
Navrátilová Sehnálková

46.79 2b2 Gardiánová Koláčková Olomouc 0506 př
Beňová Patalová

4x100 m
56.23 5 Koutňáková Balůsková Uherské Hradiště 1805

Špačková Tomašovičová

4x400 m
4:37.72 5 Balůsková Koutňáková Vyškov 0106

Májová Tomašovičová

Sprinterský trojboj 
( 50m - 60m - 100m ) 
1728 1 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 2809 mž

(7.68/+0.7 - 8.98/+1.7 - 14.20/+1.9)
1473 2 Lucie Václavíčková 12.8.2000 Přerov 2809 mž

(8.00/+0.7 - 9.27/+1.7 - 14.78/+1.9)
1363 3 Natálie Mandátová 4.7.2000 Přerov 2809 mž

(7.99/+0.7 - 9.46/+1.7 - 15.27/+1.9)
1235 4 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2809 mž

(8.17/+1.0 - 9.51/+0.7 - 15.78/+0.7)
1093 6 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 2809 mž

(8.39/+1.0 - 9.72/+0.7 - 16.07/+0.7)
  957 1 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Přerov 2809 př

(8.66/+1.0 - 9.94/+0.7 - 16.25/+0.7)
  912 7 Jitka Caletková 8.2.2000 Přerov 2809 mž

(8.72/+0.7 - 9.94/+1.7 - 16.53/+1.9)
  904 8 Tereza Pešková 29.3.2000 Přerov 2809 mž

(8.66/+0.7 - 10.16/+1.7 - 16.33/+1.9)
  721 2 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 2809 př

(8.93/+1.0 - 10.36/+0.7 - 17.13/+0.7)
  712 9 Klára Šotková 27.3.2001 Přerov 2809 mž

(9.00/+1.0 - 10.40/+0.7 - 16.99/+0.7)

  645 3 Aimée Navrátilová 12.6.2003 Přerov 2809 př
(8.92/+1.0 - 10.61/+0.7 - 17.50/+0.7)

  553 4 Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 2809 př
(9.29/+1.0 - 10.79/+0.7 - 17.36/+0.7)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
1868 2 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Přerov 2809 sž

(8.61/+0.5 - 13.74/+1.2 - 29.02/+1.9)
1782 4 Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 2809 sž

(8.90/+0.5 - 13.94/+1.2 - 28.69/+1.9)
1520 5 Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 2809 sž

(9.04/+1.6 - 14.66/+1.1 - 30.34/+1.0)
1485 20 Gabriela Švarcová 1.3.1999 Přerov 0105 sž

(8.97/ 0.0 - 14.73/-1.9 - 30.98/-0.7)
1425 1 Barbora Mandátová 14.9.1996 Přerov 2809 d

(9.13/+0.5 - 14.67/+1.2 - 31.39/+1.9)
1387 7 Tereza Loupalová 8.6.1998 Přerov 2809 sž

(9.43/+0.6 - 14.94/+2.1 - 32.68/+4.2)
1348 21 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 0105 mž

25



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
(9.37/-2.6 - 15.01/-2.9 - 30.94/-2.8)

1233 22 Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 0105 mž
(9.48/-2.6 - 15.27/-2.4 - 31.80/-2.8)

1103 24 Lucie Václavíčková 12.8.2000 Přerov 0105 mž
(9.63/-2.6 - 15.52/-2.4 - 32.88/-2.8)

  929 25 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 0105 mž
(9.94/-2.6 - 16.08/-2.4 - 33.57/-2.6)

  903 9 Kateřina Křížková 15.9.1999 Přerov 2809 sž
(10.04/+1.6 - 16.07/+1.1 - 33.71/+1.0)

  770 27 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 0105 mž
(10.14/-2.6 - 16.51/-2.4 - 34.97/-2.6)

  619 10 Karolína Vellechová 29.12.1998 Přerov 2809 sž
(10.36/+1.6 - 16.90/+1.1 - 36.60/+1.0)

Břemeno 9,08kg
11.33 1 Martina Koutňáková 11.11.1990 Přerov 2310

Vrhačský trojboj – žákyně, dorostenky
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 500g)
654 1 Tereza Loupalová 8.6.1998 Přerov 2706 sž

(7.41 - 13.00 - 11.79)
524 1 Aneta Balůsková 21.2.1997 Přerov 3108 sž

(5.28 - 11.70 - 13.25)

Vrhačský trojboj – juniorky, ženy
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1128 4 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 2809 22

(7.71 - 23.34 - 26.40)
1008 3 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Přerov 1906

(7.19 - 20.26 - 24.82)
882 5 Helena Tomková 2.1.1992 Přerov 2809 22

(7.90 - 18.15 - 17.57)
678 5 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 1906 22

(7.65 - 19.64 - 0.00)

26



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  

DRÁHA - mužské kategorie

50 m
7.87 +0.2 T Šimon Kneisl 19.4.2001 Přerov 2809 mž
8.06 +0.2 T František Rezek 9.9.2001 Přerov 2809 mž
8.13 +0.2 T Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 2809 mž
8.22 +0.6 T David Skřeček .2002 Přerov 2809 př
8.34 +0.6 T Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 2809 př
8.40 +0.2 T Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2809 mž
8.45 +0.6 T Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 2809 př

Lepší a další ruční časy:
  8.8 V Mikuláš Trojek 9.8.2004 Olomouc 0205 př
10.1 V Jáchym Kouba 1.9.2004 Olomouc 0205 př
10.3 V Adam Černý 2.11.2006 Olomouc 0205 př
10.4 V David Hastík 4.9.2006 Olomouc 0205 př
10.8 V Štěpán Kleiner 23.8.2005 Olomouc 0205 př
11.6 V František Vrba 21.11.2006 Olomouc 0205 př
11.8 V Jonatán Kouba 9.1.2008 Olomouc 0205 př
12.6 V Lukáš Macháček 25.4.2007 Olomouc 0205 př

60 m
  7.56 +2.0 2b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 1806 sž
  7.76 +0.8 T Michal Jančík 29.11.1984 Přerov 2809
  7.84 +0.2 5b1 David Drštička 28.2.2000 Vyškov 2909 mž
  7.92 2) Adam Krejčíř 19.4.1999 Přerov 1709 sž
  8.02 4) Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 1709 sž
  8.32 10) Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 1709 sž
  8.48 +1.2 T Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2809 sž
  8.57 -0.5 T Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0105 sž
  8.87 P Šimon Kneisl 19.4.2001 Olomouc 1610 mž
  9.10 P František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1610 mž

  9.14 8) Jakub Zdráhal 30.9.2000 Přerov 1709 mž
  9.30 V David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 1610 př
  9.32 +1.1 1b4 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 1806 mž
  9.33 P Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1610 mž
  9.52 +2.0 5b2 Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 1806 sž
  9.61 V Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 1610 př
  9.62 V Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 1610 př
  9.84 4b1 Matěj Vylíčil 31.1.2002 Šumperk 0905 př
  9.96 -0.7 T Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 0105 mž
  9.98 +1.3 T Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2809 mž

  9.98 V Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 1610 př
10.13 V Adam Stančík 4.3.2002 Olomouc 1610 př
10.23 -2.8 4b3 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 1505 mž
10.23 +1.1 3b4 Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 1806 mž
10.49 V Adam Houšťava 6.6.2003 Olomouc 1610 př
10.66 2b6 Ondřej Budař 18.10.2004 Šumperk 0905 př
10.82 4b2 Vojtěch Sýkora 28.1.2002 Šumperk 0905 př
11.85 6b2 Marek Janča 30.10.2002 Šumperk 0905 př
12.03 2b10 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Šumperk 0905 př
12.09 3b7 Samuel Punge 23.4.2006 Olomouc 0506 př

12.96 8b4 Jakub Zapletal 28.2.2003 Olomouc 0506 př
18.80 +1.1 4b4 Waldemar Sahaj 11.9.2009 Přerov 1806 př

27



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
S nedovolenou podporou větru:
7.72 +3.7 2b2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 1005 sž
8.91 +2.5 5b2 Jan Majárek 1.3.2001 Přerov 1005 mž
9.00 +2.1 4b3 Šimon Kneisl 19.4.2001 Přerov 1806 mž
9.40 +3.0 8b3 Matěj Trochta 3.10.1999 Uherské Hradiště 1206 sž
9.64 +3.5 2b4 Milan Rédr 18.2.2001 Hranice 1106 mž
9.80 +3.3 4b4 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Prostějov 1709 mž

Lepší a další ruční časy:
  9.9 P Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 0910 mž
  9.9 P Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 0910 mž
10.2 P Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 0910 mž
10.3 V Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 0910 př
10.5 V Lukáš Zvěřina 24.5.2003 Přerov 0910 př
11.2 V Jakub Zapletal 28.2.2003 Přerov 0910 př
11.4 6b7 Jáchym Kouba 1.9.2004 Prostějov 2305 př
11.4 4b10 Samuel Punge 23.4.2006 Prostějov 2305 př
11.5 V Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 0910 př
13.2 V Vít Zdražil 17.4.2003 Přerov 0910 př

100 m
11.45 +1.2 2b1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Vyškov 0106
11.64 +0.8 1b3 Aleš Kácel 17.9.1992 Vyškov 0106 22
11.82 +0.9 1b2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Vyškov 0106 sž
12.34 +0.8 6b3 Lukáš Pěček 20.1.1993 Vyškov 2906 22
12.35 +0.1 T Michal Jančík 29.11.1984 Přerov 2809
12.74 +0.1 T Adam Krejčíř 19.4.1999 Přerov 2809 sž
12.88 +0.1 T Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 2809 sž
13.21 0.0 D Jan Koňařík 23.11.1984 Sokolov 1108
13.34 -1.9 T David Drštička 28.2.2000 Přerov 0105 mž
14.28 +0.1 T Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2809 sž

14.71 +0.8 T Šimon Kneisl 19.4.2001 Přerov 2809 mž
14.96 +0.8 T František Rezek 9.9.2001 Přerov 2809 mž
15.58 +0.8 T Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 2809 mž
15.64 -0.2 T David Skřeček .2002 Přerov 2809 př
15.76 -0.2 T Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 2809 př
16.27 -2.7 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 2704 M50
16.32 -0.2 T Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 2809 př
16.37 +0.8 T Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2809 mž
16.42 -0.4 T Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 0105 mž
16.93 -0.4 T Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 0105 sž

18.14 3) David Hastík 4.9.2006 Olomouc 1906 př
18.83 9) Samuel Punge 23.4.2006 Olomouc 1906 př

150 m
17.75 -0.6 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 0409 sž
18.52 +1.2 5b2 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 1806 j
19.36 -2.5 4 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Hranice 2304 sž
19.80 -1.9 3b1 David Drštička 28.2.2000 Hranice 0809 mž
20.07 0.0 2b5 Jakub Rybka 18.2.1998 Šumperk 1405 sž
20.71 -0.1 3b2 Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 0409 sž
22.10 +1.5 1b3 Šimon Kneisl 19.4.2001 Přerov 1806 mž
22.82 +1.5 2b3 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 1806 mž
23.00 -3.3 3 Adam Kopec 9.9.1999 Hranice 2304 sž
23.28 +0.5 1b2 František Rezek 9.9.2001 Prostějov 1709 mž

24.34 +2.0 8b2 Matěj Trochta 3.10.1999 Uherské Hradiště 1206 sž
25.77 +1.5 4b3 Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 1806 mž

28



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
S nedovolenou podporou větru:
24.08 +2.2 4b2 Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 1806 sž

200 m
23.67 2b3 Aleš Kácel 17.9.1992 Vyškov 0106 22
24.18 2b2 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Vyškov 0106
24.25 3b2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Vyškov 0106 sž
25.49 +0.8 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2809
25.65 +0.5 T Michal Jančík 29.11.1984 Přerov 2809
26.33 -0.1 T Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 0105 sž
26.60 +0.5 T Adam Krejčíř 19.4.1999 Přerov 2809 sž
26.88 +0.8 P Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 2809
28.11 -1.5 T David Drštička 28.2.2000 Přerov 0105 mž
30.13 +0.5 T Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2809 sž

33.26 -1.5 T Šimon Kneisl 19.4.2001 Přerov 0105 mž
33.79 1 Matěj Vojáček 15.5.2004 Olomouc 1906 př
33.87 3) Mikuláš Trojek 9.8.2004 Olomouc 1906 př
34.35 -1.5 T Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 0105 mž
34.65 -1.5 T Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 0105 mž
41.25 20) Jan Kadala 4.4.2004 Olomouc 1906 př

300 m
   41.19 1b2 David Drštička 28.2.2000 Vyškov 2909 mž
   44.74 4 Rostislav Mališka 18.6.1998 Hranice 2304 sž
   45.01 2b2 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1806 sž
   49.55 3b1 Šimon Kneisl 19.4.2001 Hranice 1106 mž
   52.31 2b2 František Rezek 9.9.2001 Prostějov 1709 mž
   53.26 6) Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 1906 př
   53.98 2 Jorik Navrátil 17.9.2000 Hranice 2304 mž
   58.73 19) Adam Houšťava 6.6.2003 Olomouc 1906 př
1:01.33 24) Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 1906 př

Lepší a další ruční časy:
39.6 1b1 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 1704 j
43.6 1b2 Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 1704 d
53.2 1b3 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 1704 mž
54.3 2b2 Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 1704 mž
54.7 2b3 Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 1704 př
57.2 3b3 Vojtěch Sýkora 28.1.2002 Přerov 1704 př

400 m
   55.36 3b1 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Uherské Hradiště 0709 j
1:00.25 4b2 Jan Jakubíček 12.6.1996 Vyškov 0106 d
1:06.53 D Pavel Mikuláček 24.6.1998 Sokolov 1108 sž
1:07.59 D Jan Koňařík 23.11.1984 Sokolov 1108
1:14.94 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 2704 M50

600 m
1:34.81 2 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 1806 j
2:13.53 3 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 1806 mž
2:25.68 4 Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 1806 mž

800 m
2:04.28 6 Ondřej Zamec 31.8.1992 Vyškov 0106 22
2:06.80 4b1 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Uherské Hradiště 1805 j

29



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
2:15.35 12 Jan Jakubíček 12.6.1996 Vyškov 0106 d
2:32.81 P David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1610 mž
2:48.01 8 Jorik Navrátil 17.9.2000 Uherské Hradiště 1509 mž
2:48.55 9 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Uherské Hradiště 1509 mž
2:49.3 P Šimon Kneisl 19.4.2001 Přerov 0910 mž
2:51.9 V David Skřeček 11.4.2002 Přerov 0910 př
2:56.9 V Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 0910 př
2:57.6 P František Rezek 9.9.2001 Přerov 0910 mž

2:58.8 P Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 0910 sž
3:01.94 V Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 1610 př
3:07.7 P Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 0910 mž
3:07.93 V Adam Stančík 4.3.2002 Olomouc 1610 př
3:10.86 3b2 Jáchym Kouba 1.9.2004 Olomouc 0506 př
3:14.1 11b1 Vojtěch Sýkora 28.1.2002 Prostějov 2305 př
3:17.32 7b2 Adam Houšťava 6.6.2003 Olomouc 0506 př
3:17.45 14 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 1505 mž
3:19.87 9b2 David Hastík 4.9.2006 Olomouc 0506 př
3:28.0 V Lukáš Zvěřina 24.5.2003 Přerov 0910 př

3:28.4 P Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 0910 mž
3:34.68 V Matěj Vylíčil 31.1.2002 Olomouc 1610 př
3:35.2 9b3 Oliver Punge 29.5.2003 Prostějov 2305 př
3:35.5 10b3 Jakub Zapletal 28.2.2003 Prostějov 2305 př
3:41.1 V Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 0910 př
3:41.7 V Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 0910 př
4:15.5 V Marek Janča 30.10.2002 Přerov 0910 př
4:37.6 V Vít Zdražil 17.4.2003 Přerov 0910 př

1000 m
2:58.5 1 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 1704 j
2:59.9 2 Adam Schön 16.5.1993 Přerov 1704 22
3:03.8 3 Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 1704 d
3:44.13 6b2 Šimon Kneisl 19.4.2001 Přerov 1005 mž

1500 m
4:36.75 4 Ondřej Zamec 31.8.1992 Přerov 0105 22
4:37.87 5 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 0105 j
4:43.53 11 Jan Jakubíček 12.6.1996 Vyškov 2906 d
4:50.68 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2809
4:54.66 7 Adam Schön 16.5.1993 Přerov 1704 22
5:47.87 P Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 2809
6:40.68 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 2804 M50
6:43.95 11b2 Jakub Rybka 18.2.1998 Přerov 1005 sž
6:51.16 D Pavel Mikuláček 24.6.1998 Sokolov 1108 sž

2000 m
6:43.88 1 Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 1806 d

3000 m
10:07.3 7 Aleš Dedek 28.3.1975 Uherské Hradiště 1805 M35

5000 m
16:56.41 3 Aleš Dedek 28.3.1975 Vyškov 0106 M35

30



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  

Půlmaraton
1:18:15 1 Petr Kučera 11.6.1975 Osek n.Beč. 1603 M35
1:23:18 4 Zdeněk Doležal 17.4.1974 Osek n.Beč. 1603 M35
1:24:29 51 Petr Vymazal 4.11.1975 Olomouc 2206 M35
1:35:55 261 Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 2206

Maraton
2:57:28 75 Petr Vymazal 4.11.1975 Košice 0610 M35
4:56:59 34 Jiří Březina 23.4.1939 Ostrava 0202 M70

60 m překážek – mladší žáci  (0,762/7,70m)
10.06 P David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1610 mž
12.21 P Šimon Kneisl 19.4.2001 Olomouc 1610 mž
13.03 P František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1610 mž
13.34 P Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1610 mž
13.86 P Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1610 mž

Lepší a další ruční časy:
11.9 P Šimon Kneisl 19.4.2001 Přerov 0910 mž
12.9 P Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 0910 mž
13.4 P Radim Plško 5.12.2001 Přerov 0910 mž
13.7 P Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 0910 mž
13.9 P Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 0910 mž

100 m překážek – starší žáci  (0,840/8,50m)
14.37 -0.3 3=b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Uherské Hradiště 1509 sž
14.80 +1.7 4r1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Uherské Hradiště 2606 sž
16.37 +1.3 5r1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Ostrava 0906 sž
18.24 +0.1 4 Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 2808 sž

S nedovolenou podporou větru:
14.34 +3.8 1=b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Uherské Hradiště 1206 sž
14.62 +3.8 3b1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Uherské Hradiště 1206 sž
15.94 +2.3 4 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 1806 sž

110 m překážek – muži  (1,067/9,14m)
16.70 +0.5 2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Vyškov 0106

200 m překážek
26.47 -0.2 1r1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Praha 2209 sž
29.65 +0.9 4b1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 2808 sž
34.86 +0.6 3b4 Adam Kopec 9.9.1999 Uherské Hradiště 1509 sž

S nedovolenou podporou větru:
29.37 +3.6 1b2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Uherské Hradiště 1206 sž
41.37 +3.0 4b1 Matěj Trochta 3.10.1999 Uherské Hradiště 1206 sž

400 m překážek – muži  (0,914m)
   58.81 1b1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Vyškov 0106
1:02.28 3b1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Uherské Hradiště 0709 22
1:05.89 2b1 Ondřej Zamec 31.8.1992 Vyškov 2906 22

2000 m překážek
31



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
7:42.16 3 Jan Jakubíček 12.6.1996 Olomouc 0405 d

3000 m překážek
11:55.69 4 Jan Jakubíček 12.6.1996 Uherské Hradiště 0709 d

Výška
1.83 3 Aleš Říhošek 23.1.1985 Vyškov 0106
1.74 2 Daniel Pátek 10.7.1998 Uherské Hradiště 0709 sž
1.60 D Jan Koňařík 23.11.1984 Sokolov 1108
1.56 8= Václav Klvaňa 20.10.1998 Šumperk 1405 sž
1.50 D Pavel Mikuláček 24.6.1998 Sokolov 1108 sž
1.50 2 Adam Krejčíř 19.4.1999 Přerov 1110 sž
1.46 9= Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 1005 d
1.46 11 Jakub Rybka 18.2.1998 Šumperk 1405 sž
1.39 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 2704 M50
1.35 2 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 2905 d

1.32 1 Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 0310 d
1.32 2 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 0310 sž
1.27 2 Petr Šarata 17.12.1999 Přerov 2105 sž
1.25 3 Dominik Laža 11.6.1998 Přerov 1110 sž
1.20 13 Jakub Kleiner 12.11.2000 Přerov 1005 mž
1.06 4 Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 2905 sž

Tyč
2.40 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 2804 M50
2.23 D Jan Koňařík 23.11.1984 Sokolov 1108
2.23 D Pavel Mikuláček 24.6.1998 Sokolov 1108 sž

Dálka
5.93 1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Šumperk 1405 sž
5.60 0.0 6 Jan Koňařík 23.11.1984 Vyškov 2906
5.57 +0.8 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2809
5.38 +0.3 7 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 1806 d
5.30 6 Daniel Pátek 10.7.1998 Uherské Hradiště 1206 sž
5.16 +0.7 P Adam Krejčíř 19.4.1999 Přerov 2809 sž
4.72 +1.1 2 David Drštička 28.2.2000 Hranice 1106 mž
4.67 +0.7 9 Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 1806 d
4.45 5 Jan Majárek 1.3.2001 Přerov 1005 mž
4.37 2 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1704 sž

3.84 +0.8 14 Šimon Kneisl 19.4.2001 Hranice 1106 mž
3.78 +1.0 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 2704 M50
3.72 27 Matěj Trochta 3.10.1999 Šumperk 1405 sž
3.63 2 Petr Šarata 17.12.1999 Přerov 2105 sž
3.62 P Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1610 mž
3.59 20 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 1505 mž
3.44 +1.5 4 Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 1806 mž
3.31 P Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1610 mž
3.30 P Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 0910 mž
3.25 P Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 0910 mž

3.04 P František Rezek 9.9.2001 Přerov 0910 mž

Dálka (od místa odrazu)
4.10 V Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 1610 př

32



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
3.95 V David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 1610 př
3.55 V Matěj Vylíčil 31.1.2002 Olomouc 1610 př
3.35 V Adam Houšťava 6.6.2003 Olomouc 1610 př
3.27 V Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 0910 př
3.24 V Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 1610 př
3.20 15 Matěj Vojáček 15.5.2004 Olomouc 0506 př
3.15 V Adam Stančík 4.3.2002 Olomouc 1610 př
3.07 V Lukáš Zvěřina 24.5.2003 Přerov 0910 př
3.03 V Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 0910 př

2.97 V Vojtěch Sýkora 28.1.2002 Přerov 0910 př
2.89 V Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 0910 př
2.87 31= David Hastík 4.9.2006 Šumperk 0905 př
2.73 V Vít Zdražil 17.4.2003 Přerov 0910 př
2.70 V Jakub Zapletal 28.2.2003 Přerov 0910 př
2.62 35 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Šumperk 0905 př
2.54 V Marek Janča 30.10.2002 Přerov 0910 př
2.33 34 Samuel Punge 23.4.2006 Olomouc 0506 př
2.26 38 Jáchym Kouba 1.9.2004 Šumperk 0905 př

Trojskok
12.44 +0.6 3 Jan Koňařík 23.11.1984 Vyškov 2906
11,73 6 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Uherské Hradiště 1805 sž

Koule 3kg
7.99 5 Milan Rédr 18.2.2001 Hranice 1106 mž
6.85 7 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Prostějov 1709 mž
5.16 1 František Rezek 9.9.2001 Hranice 2304 mž

Koule 4kg
11.39 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 1806 sž
  9.42 T Adam Krejčíř 19.4.1999 Přerov 1810 sž
  9.38 2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2905 sž
  9.01 19 Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 1005 d
  8.27 T Viktor Gala 25.3.1999 Přerov 1810 sž
  8.13 T Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 1810 sž
  7.71 2 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 2003 sž
  7.14 T Dominik Laža 11.6.1998 Přerov 1810 sž
  7.12 T Petr Šarata 17.12.1999 Přerov 1810 sž
  6.48 1 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2509 sž
  5.58 3 Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 2509 sž

Koule 5kg
13.38 T Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 0105 d
11.02 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1906 M60
10.67 2 Petr Trušník 16.3.1947 Přerov 1704 M65
  8.23 3 Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 1704 d

Koule 6kg
10.74 V Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 0910 d
  9.41 V Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0910 M60
  9.14 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 2704 M50

Koule 7,26kg
12.37 2 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Uherské Hradiště 0709 M35

33



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
  9.88 V Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 0910
  9.74 T Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 2809
  9.60 T Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2809
  9.30 4 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1906 M60
  8.81 T Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 2809
  8.70 V Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 0910 d
  8.51 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 2704 M50
  7.87 V Michal Jančík 29.11.1984 Přerov 0910
  6.79 V Adam Dostál 4.9.1990 Přerov 0910

Disk 1kg
38.29 1 Petr Trušník 16.3.1947 Přerov 1704 M65
33.99 T Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 2809 M60
28.18 2 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 1806 sž
26.08 T Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 1810 sž
22.92 T Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 1810 sž
21.17 4 Ivan Kobliha 26.5.1945 Přerov 1806 M65
19.52 T Viktor Gala 25.3.1999 Přerov 1810 sž
17.29 T Adam Krejčíř 19.4.1999 Přerov 1810 sž
16.82 T Petr Šarata 17.12.1999 Přerov 1810 sž
16.36 T Dominik Laža 11.6.1998 Přerov 1810 sž
14.86 T Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 1810 sž

Disk 1,5kg
29.16 T Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 0105 d
28.19 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 2804 M50

Disk 2kg
38.19 2 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Přerov 1806 M35
31.38 D Jan Koňařík 23.11.1984 Sokolov 1108
30.84 2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 1906
27.30 4 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 1806
25.37 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2809
23.94 T Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 2809 M60
23.68 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 2804 M50

Kladivo 7,26kg
31.19 8 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Uherské Hradiště 1805 M35
28.17 12 Jan Koňařík 23.11.1984 Vyškov 2906

Oštěp 600g
41.98 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2905 sž
33.23 1 Adam Krejčíř 19.4.1999 Přerov 2310 sž
30.86 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0208 M60
29.17 T Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 1810 sž
29.04 T Petr Trušník 16.3.1947 Přerov 2809 M65
27.15 D Pavel Mikuláček 24.6.1998 Sokolov 1108 sž
26.08 3 Viktor Gala 25.3.1999 Přerov 2310 sž
24.56 4 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2310 sž
22.65 3 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 0208 sž
22.65 T Petr Šarata 17.12.1999 Přerov 2809 sž

21.87 5 Ivan Kobliha 26.5.1945 Přerov 1806 M65
20.83 5 Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 2310 sž
15.64 T Dominik Laža 11.6.1998 Přerov 1810 sž

34



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  

Oštěp 700g
57.23 T Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 0105 d
37.24 2 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2905 sž
34.83 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 2804 M50
28.07 3 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 2905 M60
24.46 1 Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 2310 d

Oštěp 800g
49.54 3 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Vyškov 0106 d
44.39 1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 1906
42.53 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2809
42.21 1 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 1806
38.20 D Jan Koňařík 23.11.1984 Sokolov 1108
32.80 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 2804 M50
27.70 4 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1906 M60
26.08 5 Michal Prinke 27.4.1992 Přerov 1806 22

Míček 150g
40.05 P Šimon Kneisl 19.4.2001 Přerov 0910 mž
39.74 V Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 0910 př
36.60 V David Skřeček 11.4.2002 Přerov 0910 př
35.70 15 Milan Rédr 18.2.2001 Hranice 1106 mž
35.67 P Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 0910 mž
35.30 V Adam Stančík 4.3.2002 Přerov 0910 př
30.37 V Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 0910 př
29.90 14 Vojtěch Sýkora 28.1.2002 Prostějov 2305 př
29.89 P Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 0910 mž
29.42 P Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 0910 mž

29.08 P Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 0910 mž
28.67 7 František Rezek 9.9.2001 Hranice 2304 mž
27.29 P David Drštička 28.2.2000 Přerov 0910 mž
26.46 V Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 0910 př
25.93 P Radim Plško 5.12.2001 Přerov 0910 mž
24.68 V Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 0910 př
22.26 V Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 0910 př
21.58 V Jakub Zapletal 28.2.2003 Přerov 0910 př
21.23 V Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 0910 př
20.64 V Marek Janča 30.10.2002 Přerov 0910 př

20.48 V Vít Zdražil 17.4.2003 Přerov 0910 př
18.77 V Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 0910 př
15.34 P Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 0910 mž
15.00 V Lukáš Zvěřina 24.5.2003 Přerov 0910 př
14.25 37 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Olomouc 0506 př

Čtyřboj – mladší žáci - přípravka
(míček - 60m - dálka od místa odrazu - 800m)
888 2 David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 1610 př

(35.92 - 9.30 - 3.95 - 2:55.05)
823 7 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 1610 př

(37.87 - 9.61 - 4.10 - 3:01.18)
620 11 Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 1610 př

(29.35 - 9.62 - 3.24 - 3:01.94)
527 14 Adam Stančík 4.3.2002 Olomouc 1610 př

(34.10 - 10.13 - 3.15 - 3:07.93)
388 22 Matěj Vylíčil 31.1.2002 Olomouc 1610 př

(20.76 - 9.84 - 3.55 - 3:34.68)

35



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
353 25 Adam Houšťava 6.6.2003 Olomouc 1610 př

(25.51 - 10.49 - 3.35 - 3:23.88)
334 29 Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 1610 př

(23.67 - 9.98 - 3.26 - 3:40.36)
299 6 Vojtěch Sýkora 28.1.2002 Přerov 0910 př

(27.89 - 10.6 - 2.97 - 3:22.4)
199 9 Lukáš Zvěřina 24.5.2003 Přerov 0910 př

(15.00 - 10.5 - 3.07 - 3:28.0)
197 10 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 0910 př

(18.77 - 10.3 - 3.03 - 3:41.1)
151 11 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 0910 př

(22.26 - 11.5 - 2.89 - 3:41.7)
112 12 Jakub Zapletal 28.2.2003 Přerov 0910 př

(21.58 - 11.2 - 2.70 - 3:54.9)
107 13 Vít Zdražil 17.4.2003 Přerov 0910 př

(20.48 - 13.2 - 2.73 - 4:37.6)
91 14 Marek Janča 30.10.2002 Přerov 0910 př

(20.64 - 11.8 - 2.54 - 4:15.5)

Pětiboj – mladší žáci
(60m př./0,762-7,70/ - míček - 60m - dálka - 800m)
1943 1 David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1610 mž

(10.06  - 25.58 - 7.97 - 4.41 - 2:32.81)
1152 8 Šimon Kneisl 19.4.2001 Olomouc 1610 mž

(12.21 - 36.08 - 8.87 - 3.67 - 2:53.43)
955 3 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 0910 mž

(12.9 - 35.67 - 9.1 - 3.50 - 2:50.3)
782 20 František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1610 mž

(13.03 - 23.57 - 9.10 - 3.00 - 2:59.34)
642 24 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1610 mž

(13.86 - 28.02 - 10.07 - 3.31 - 2:56.40)
430 6 Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 0910 mž

(13.9 - 29.42 - 9.9 - 3.25 - 3:28.4)
393 7 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 0910 mž

(13.7 - 29.08 - 9.9 - 3.34 - NF)
366 8 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 0910 mž

(NF - 15.34 - 10.2 - 3.30 - 3:07.7)

Desetiboj – starší žáci
(100m - dálka - koule 4kg - výška - 400m - 100m př./0,840-8,50/ - disk 1kg - tyč - oštěp 600g - 1500m)
3224 2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Sokolov 1108 sž

(12.91/+2.0 - 4.92 - 7.95 - 1.50 - 66.53 - 16.47/+0.1 - 22.48 - 2.23 - 27.15 - 6:51.16)

Desetiboj – muži M50
(100m - dálka - koule 6kg - výška - 400m - 110m př./1,000-9,14/ - disk 1,5kg - tyč - oštěp 700g - 1500m)
2175 1 Josef Skála 9.11.1958 Třinec 2804 M50

(16.27/-2.7 - 3.78/+1.0 - 9.14 - 1.39 - 74.94 - NF - 28.19 - 2.40 - 34.83 - 6:40.68)

Desetiboj – muži
(100m - dálka - koule 7,26kg - výška - 400m - 110m př./1,067-9,14/ - disk 2kg - tyč - oštěp 800g - 1500m)
3271 9 Jan Koňařík 23.11.1984 Sokolov 1108

(13.21/ 0.0 - 5.32 - 8.43 - 1.60 - 67.59 - NF - 31.38 - 2.23 - 38.20 - 6:03.04)
2022 3 Josef Skála 9.11.1958 Třinec 2804 M50

(16.27/-2.7 - 3.78/+1.0 - 8.51 - 1.39 - 74.94 - NF - 23.04 - 2.40 - 32.80 - 6:40.68)

4x60 m

36



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
41.73 3b1 Vylíčil Punge Šumperk 0905 př

Zapletal Budař
41.5 2b3 Budař Punge Prostějov 2305 př

Sýkora Zapletal
42.33 6b1 Vojáček Budař Olomouc 0506 př

Kouba Kolomazník
45.24 4b2 Houšťava Zapletal Olomouc 0506 př

Hastík Karlík

4x100 m
48.23 2b1 Koňařík Říhošek-85 Uherské Hradiště 1805

Fojtů-94 Šmotek-86

4x400 m
3:51.90 3 Jakubíček Zamec Uherské Hradiště 0709

Říhošek Fojtů
3:57.97 6 Koňařík Jakubíček Vyškov 0106

Zamec Říhošek

Klasický pětiboj – muži
(dálka - oštěp 800g - 200m - disk 2kg - 1500m)
2529 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2809

(5.57/+0.8 - 42.53 - 25.49/+0.8 - 25.37 - 4:50.68)
2050 3 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 2809

(5.30/+1.2 - 34.23 - 26.88/+0.8 - 30,65 - 5:47.87)

Sprinterský trojboj 
( 50m - 60m - 100m ) 
776 2 Šimon Kneisl 19.4.2001 Přerov 2809 mž

(7.87/+0.2 - 9.15/+1.3 - 14.71/+0.8)
672 3 František Rezek 9.9.2001 Přerov 2809 mž

(8.06/+0.2 - 9.30/+1.3 - 14.96/+0.8)
524 5 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 2809 mž

(8.13/+0.2 - 9.66/+1.3 - 15.58/+0.8)
504 1 David Skřeček .2002 Přerov 2809 př

(8.22/+0.6 - 9.64/+0.8 - 15.64/-0.2)
419 2 Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 2809 př

(8.34/+0.6 - 9.95/+0.8 - 15.76/-0.2)
354 6 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2809 mž

(8.40/+0.2 - 9.98/+1.3 - 16.37/+0.8)
341 3 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 2809 př

(8.45/+0.6 - 10.03/+0.8 - 16.32/-0.2)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
2003 1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2809 sž

(7.56/+0.8 - 11.91/+0.1 - 24.60/+0.5)
1767 1 Michal Jančík 29.11.1984 Přerov 2809

(7.76/+0.8- 12.35/+0.1 - 25.65/+0.5)
1536 2 Adam Krejčíř 19.4.1999 Přerov 2809 sž

(8.05/+1.2 - 12.74/+0.1 - 26.60/+0.5)
1510 3 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 2809 sž

(8.11/+0.8 - 12,88/+0.1 - 26.39/+0.5)
1270 8 David Drštička 28.2.2000 Přerov 0105 mž

(8.25/-0.5 - 13,34/-1.9 - 28.11/-1.5)

37



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
946 5 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2809 sž

(8.48/+1.2 - 14.28/+0.1 - 30.13/+0.5)
486 14 Šimon Kneisl 19.4.2001 Přerov 0105 mž

(9.38/-0.7 - 15.20/-0.4 - 33.26/-1.5)
245 15 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 0105 mž

(9.99/-0.7 - 16.34/-0.4 - 34.35/-1.5)
236 16 Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 0105 mž

(9.96/-0.7 - 16.42/-0.4 - 34.65/-1.5)

Vrhačský trojboj – starší žáci
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1446 1 Václav Klvaňa 20.10.1988 Přerov 1806 sž

(10.39 - 28.18 - 40.43)
  992 1 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 1810 sž

(7.15 - 26.08 - 29.17)
  991 2 Adam Krejčíř 19.4.1999 Přerov 1810 sž

(9.42 - 17.29 - 31.36)
  937 3 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 1810 sž

(8.13 - 22.92 - 25.47)
  846 4 Viktor Gala 25.3.1999 Přerov 1810 sž

(8.27 - 19.52 - 22.95)
  666 5 Petr Šarata 17.12.1999 Přerov 1810 sž

(7.12 - 16.82 - 18.31)
  625 6 Dominik Laža 11.6.1998 Přerov 1810 sž

(7.14 - 16.36 - 15.64)
  546 7 Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 1810 sž

(5.34 - 14.86 - 19.76)

Vrhačský trojboj – muži veteráni M60, M65
(koule 5kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
1376 1 Petr Trušník 16.3.1947 Přerov 2809 M65

(10.09 - 36.74 - 29.04)
1318 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1906 M60

(11.02 - 30.40- 30.01)

Vrhačský trojboj – dorostenci
(koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
1834 1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 0105 d

(13.38 - 29.16 - 57.23)

Vrhačský trojboj – muži
(koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
1441 2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 1906

(9.47 - 30.84 - 44.39)
1349 2 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 1806

(9.62 - 27.30 - 42.21)
1315 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2809

(9.60 - 25.37 - 42.53)
1250 3 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 2809

(8.81 - 30.65 - 34.23)
1042 4 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1906 M60

(9.30 - 23.14 - 27.70)

Břemeno 7,26g
10.10 1 Adam Krejčíř 19.4.1999 Přerov 1810 sž
  9.97 2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 1810 sž

38



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2013  
  9.35 3 Viktor Gala 25.3.1999 Přerov 1810 sž
  9.25 4 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 1810 sž
  7.32 5 Dominik Laža 11.6.1998 Přerov 1810 sž

Břemeno 9,08g
10.06 1 Adam Krejčíř 19.4.1999 Přerov 2310 sž
  9.98 2 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 2310 sž
  9.00 3 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 2310 M60
  8.49 4 Viktor Gala 25.3.1999 Přerov 2310 sž
  6.46 5 Petr Šarata 17.12.1999 Přerov 2310 sž

Sestavil: Ing.Václav Klvaňa; e-mail: klvana@szdc.cz

Naši hlavní sponzoři 2013:

39

mailto:klvana@szdc.cz

